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Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 10. decembri
Finanču ministris L. Ēķis.

Noteikumi
Latvijas amatniecības kameras
juridiskās palīdzības birojam.

1. Latvijas amatniecības kameras ju-
ridiskās palīdzības biroja uzdevums ir
nākt pretim Latvijas amatniekiem tiesisku
jautājumu atrisināšanā un nokārtošanā,
sniedzot par pazeminātu maksu un vaja-
dzības gadījumā par velti mutiski un rak-
stiski juridisku palīdzību.

2. Latvijas amatniecības kameras ju-
ridiskās palīdzības biroju pārzin un vada
kameras juriskonsults, kas ar ģenerālse-
kretāra piekrišanu var pieaicināt lietpratē-
jus. Biroja techniskos darbus izpilda un
naudas rēķinus ved ģenerālsekretāra no-
zīmēti kameras darbinieki.

3. Biroja vadītājs sniedz padomus un
izgatavo vajadzīgos rakstus, pēc iespējas
uz vietas. Lietu vešanu tiesu un adminis-
tratīvās iestādēs birojs neuzņemas.

4. Par biroja apmeklētājiem jāraksta

īpaša grāmata, kurā īsumā ieraksta šādas
zinas: apmeklētāja uzvārds, vārds un dzī-
ves vieta; kādu juridisku palīdzību viņš
pieprasījis; kāda palīdzība viņam sniegta;
atlīdzības apmērs, bet, ja viņš atsvabināts
no atlīdzības, kādu iemeslu dēļ.

5. Atlīdzības lielumu par biroja snieg-
tiem juridiskiem padomiem un izgatavo-
tiem rakstiem katru reizi nosaka padoma
sniedzējs, skatoties pēc lietas svarīguma,
patērētā laika un apmeklētāja materiālā
stāvokļa, no Ls 1,— līdz Ls 5,— par pa-
domu un Ls 2,— līdz Ls 10,— par rakstu.
Trūcīgos par sniegtiem padomiem un arī
par izgatavotiem rakstiem var no maksas
atsvabināt. *

6. Katras dienas ienākumi jāieraksta
kases grāmatā un to paraksta padoma de-
vējs un darbvedis. Naudas līdzekļi jāie-
maksā kameras kasē, ģenerālsekretāra no-
teiktā kārtībā.

Rīgā, 1936. g. 10. decembri.

Priekšsēdētājs E d. Rozīte

Ģenerālsekretārs Aug. Ozols

Vidusskolās lietošanai atļauto
mācības grāmatu saraksta

4. papildinājums.*)
1. Ticības mācībā.

Romas katoļticīgiem.
A. Derīgas lietošanai vidusskolās:
P. Laurinovičs — Katoļu morāles

moceiba. Rēzeknē, 1936. g. Izdevusi Ma-
rijanu biedrība. Maksā 80 sant.

P. Apšinieks — Liturgika. Rēzeknē,
1936. g. Autora izdevums. Maksā 60 sant.

2. Latviešu valoda.

A. Derīgas lietošanai vidusskolās:
Plūdons — Latvju literatūras vēstu-

re vidusskolām. Visvecākie laiki, vecie
laiki un jaunie laiki. 1. un 2. daļa (apvie-
notas). 8. iespiedums. Rīgā, 1936. g. Val-
tera un Rapas akc. sab. apgāds. Maksā
cietos vākos Ls 2,90.

3. Ģeogrāfijā.
A. Derīgas lietošanai vidusskolās^
Marta Bērziņa — Eiropa un Ar-

eiropa. Ģimnāziju ceturtam klasēm. Rīgā,
1936. g. Valtera un Rapas akc. sab. apgāds^
Maksā cietos vākos Ls 2,50.

J. BokaldersunJ. Novoselovs —
Latvijas ģeogrāfija ģimnāziju 3. klasei.
7. iespiedums. Rīgā, 1936. g. Valtera un
Rapas akc. sab. apgāds. Maksā cietos vā-
kos Ls 1,80.

4. Algebrā.
A. D e rīga s lietošanai vidusskolās:
E. Zālīte — Testi un vingrinājumi 31t

ģebrā. Vidusskolu 5. klasei. 2. iespie-
dums. Izdevis Latvijas vidusskolu skolo-
tāju kooperatīvs, Rīgā. Maksā 80 sant.

Piezīme. Derīga kā palīglīdzeklis.
4. Fizikā.

A. Derīgas lietošanai vidusskolās:
A. Bumbērs — Fizika. Vidusskolas

kurss. Izdevums A. 2. daļa. Gaisma.
Magnētisms un elektrība. Mechanika. No-
slēgums. 5. iespiedums. Rīgā, 1936. g.
Latvijas vidusskolu skolotāju kooperatīva
izdevums. Maksā Ls 6.—.

6. Ķīmija.
B. Atļautas lietošanai vidusskolās:
R. Ozoliņš — Organiskā ķīmija. Rīgā,

1936. g. A. Gulbja grāmatu apgādniecības
izdevums. Maksā Ls 1,50.

*) Skolās var lietot tikai Izglītības ministrijas
izsludinātos sarakstos uzņemtās mācības grāmatas.

Pārgrozījumi un papildinājumi likuma
par valsts robežu apsardzību.

Ministru kabinets 1936. g. 8. decembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

^
Likuma par valsts robežu apsardzību

(Lik. kr. 1935. g. 44 un 1936. g. 94) izdarīt
sekojošos pārgrozījumus un papildināju-
mus:

I. Likuma 64. pantu izteikt tā:
64. Valsts dod robežsargiem dienesta

un kopdzīves telpas ar apgaismošanu, ap-
kurināšanu un vajadzīgo iekārtu. Brīvās
telpas iznomā brigādes darbiniekiem pēc
Valsts civildienesta nolikuma (1935. g. izd.)
X pielikuma 8. un 9. panta noteikumiem.

II. Likumu papildināt ar šādu 24. p. pie-
zīmi, 28, pantu un 77. p. piezīmi:

24
Piezīme. Iekšlietu ministrim ir tiesība

vajadzības gadījumos pastiprināt ap-
sardzību vienā apgabalā uz citu ap-
gabalu rēķinu.

28. Brigādes saimniecības priekšnieks
pārzina un vada brigādes saimniecību pēc
brigādes komandiera norādījumiem. Saim-
niecības priekšnieks pakļauts tieši brigādes
komandierim. Viņš ir priekšnieks visiem
sargiem, robežuzraugiem un sardžu priekš-
niekiem un vecākais attiecībā pret visiem
pārējiem robežsargiem līdz rotu koman-
dieriem, tos ieskaitot.

77
Piezīme. Ja brigādes štāba saimnie-

cības pārziņa vai bataljonu darbvežu
amatus ieņem brīva līguma darbinieki,
tad tie saņem tādu pašu atalgojumu un
piemaksas kā šinīs amatos paredzētie
virsnieki.

III. Sekojošos pantus grozīt šādi:
12. pantā pēc vārdiem „kā arī kontra-

bandas" iespraust „un nelegālas robežpār-
ejas".

24. panta pielikuma I nodalījumā (Brigā-
des štābs) pēc vārdiem „Štāba priekšnieks"
vārdus „kapteinis vai pulkv.-leitn." atvie-
tot ar vārdiem „pulkv.-leitn. vai pulkve-
dis", bet pēc vārdiem „Brigādes saimniecī-
bas priekšnieks" iespraust „— kapteinis
vai pulkv.-leitn.".

27. pantā pēc vārdiem „štāba priekš-
niekam" iespraust „brigādes saimniecības
priekšniekam".

50. panta 2. punktā pēc vārdiem robež-
sargu brigādes" iespraust „saimniecības
priekšnieku un".

53. pantā pēc vārdiem „brigādes štāba
priekšniekam" iespraust „un saimniecības
priekšniekam".

55. pantā vārdus „vai tiem pielīdzinātas
robežsargu brigādes amatpersonas" at-
vietot ar vārdiem „kā arī vecākie kanclejas
ierēdņi".

56. pantā pēc vārdiem „kalpojošie robež-
sargi" iespraust „un kanclejas darbinieki".

66. pantā vārdus „un tiem pielīdzinātas
amatpersonas" atvietot ar vārdiem „un
aktīvajā kara dienestā ieskaitītie vecākie
kanclejas ierēdņi".

77. pantā pēc vārdiem „divīzijas štāba
priekšniekam" iespraust „brigādes saim-
niecības priekšnieks — divīzijas intendan-
tam".

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 11. decembri.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 8adu • • •,0

>1 „ 2— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības m%i oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^r^^ffS^M^svētd

ienas

un svētku dienas

Redakcija:
#^^^S.!^^P^^ &

Kantoris un ekspedīcija:

R igā, pili 2. ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pili 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no II—12 ^pr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Par Baltijas valstu ārlietu ministru 5. konferenci

izdots šāds oficiāls komunikē:

,.Baltijas valstu ārlietu ministri, sanākuši
savā piektajā konferencē, pēc domu izmai-
ņas par starptautisko politisko stāvokli un
par pārmaiņām, kas šai laukā notikušas
kopš 4. konferences, konstatē savu pilnīgo
vienprātību zīmējoties uz notikumu novēr-
tējumu. Konference atrod, ka vispārējais
politiskais stāvoklis neuzrāda uzlabošanās
pazīmes, ne tik daudz tādēļ, ka būtu pie-
augušas tiešu konfliktu briesmas, kā pre-
tešķības dēļ, ko pasvītro psicholoģiski un
ideoloģiski motīvi.

Šī vispārējās situācijas attīstība nav sa-
tricinājusi Baltijas valstu izturēšanos pret
Tautu savienību. Viņas no jauna apstip-
rina savu ciešo pārliecību, ka Tautu sa-
vienības pakts joprojām dod tautām labāko
līdzekli visu varbūtējo satricinājumu no-
kārtošanai, kādi varētu izcelties viņu star-
pā, un garantē efektīvas rīcības iespējamī-
bu miera uzturēšanai un starptautiskās sa-
darbības un saprašanās progresam. Kas
attiecas uz pakta principu piemērošanu,
tad trīs valdības cēlušas priekšā Tautu sa-
vienības ģenerālsekretāram savus saska-
ņotos viedokļus; viņas vēlas, lai visu Tau-
tu savienības locekļu aktīva piedalīšanās
savienības organismu darbos būtu nodro-
šināta, cik drīz vien iespējams.

Draudiem, ko pilsoņu karš Spānijā var
radīt starptautiskajam mieram, arī bija

veltīta domu izmaiņa, un konference kon-
statē triju valstu pilnīgo vienprātību par
neiejaukšanās politikas turpināšanu un viņu
piedalīšanos Londonas komitejas darbā.
Neceļot iebildumus pret Spānijā projektētās
kontroles nodibināšanu, šo valstu valdības
rezervē savu lēmumu zīmējoties uz viņu
piedalīšanās veidu šai kontrolē.

Techniskas dabas jautājumos, kas bija
paredzēti dienas kārtībā, konference pār-
baudījusi un ar gandarījumu pieņēmusi zi-
nāšanai muitas ekspertu darba rezultātus
nolūkā izstrādāt trim valstīm unificētu
muitas nomenklatūru, kā arī to darbu re
zultātus, ko veicis juristu birojs, it sevišķi
zīmējoties uz konvencijām par vekseļiem
un tratēm, uz čekiem un uz noziedznieku
izdošanu un savstarpēju juridisku palīdzību
krimināllietās.

Nākošo konferenci sasauks 1937. gada
maiiā Kaunā Lietuvas valdība."

Ārlietu ministris V. Munters
par Baltijas valstu ārlietu ministru 5. kon-
ferences rezultātiem sniedza preses pār-
stāvjiem sekojošu paskaidrojumu:

,.Patreizējā politiskā situācija, kas mums
bija jāanalizē, tiek ietekmēta no vairākiem
faktoriem, un tās novērtējumā var būt ļoti
dažādi ieskati. Tādēļ es esmu ļoti apmie-
rināts par personīgo kontaktu ar saviem
kolēģiem, kas deva iespēju pēdējo mēnešu

politiskos notikumus vispusīgi un izsmeļoši
apgaismot un rast saskaņotu vērtējumu
acumirklīgam stāvoklim un nākotnes izre-
dzēm. Mūsu pamatdoma ir tā, ka nedro-
šības elementiem, kas nomanāmi Eiropas
politiskā atmosfērā, var tikt pāri tikai
starptautiskas kopdarbības un kolektīvas
rīcības ceļā. Šim nolūkam vislabāk kalpo
Tautu savienība, kurai mēs paliekam ne-
lokāmi uzticīgi.

Runājot par stāvokli Austrumeiropā, var
novērot, ka tas tagad arvien vairāk no-
skaidrojas, un kur ir skaidrība, tur var at-
rast arī. metodes kā novērst konfliktus.
Austrumeiropas politikas pamatelementi
ir Vācija, P. S. R. S. un valstis, kas sastāda
joslu starp šīm divām valstīm. Šai joslai,

Praktiskais darbs, kas piekrita mūsu
konferencei, arī ir apmierinoši veikts un,
kā tas redzams no oficiālā ziņojuma par
konferences rezultātiem, dažs labs jautā-
jums ir ierosināts vai atkal pavirzīts uz
priekšu. Esmu pārliecināts, ka sabiedriskā
doma visās trijās valstīs novērtē mūsu sa^
darbību pozitīvi, un mēs paši sajūtam, ka
mūsu konferences mums ir kļuvušas par
nepieciešamu parādību mūsu ārējā politikā.

Mēs šķiramies ar apziņu, ka turpinām sa-
vu ceļu draudzībā un labā saskaņā."

Igaunijas ārlietu ministris F. Akels
sniedza presei šādus paskaidrojumus:

„Konference tika novesta līdz laimīgam
galam, un ja mēs varējām veikt savu uz-'
devumu, tad pirmā kārtā par to jāpateicas
solidaritātes garam 3 valstu delegāciju
starpā un inteliģencei, ar kādu mūsu godā-
jamais priekšsēdētājs, Viņa Ekselence
M u n t e r a kungs, vadīja mūsu darbus. Es
izlietoju šogadījumu, lai no jauna viņam iz-
teiktu savu atzinību un manu nedalītu pa-
teicību. Man ir prieks tai pašā laikā aplie-
cināt šeit tās sirsnīgās jūtas, kādas mums
ir pret sabiedroto latvju tautu un valdību.
Man ir arī patīkami izteikt manu sirsnīgāko
atzinību par lielisko uzņemšanu, kāda
mums bija rezervēta un par ko es uzgla-
bāšu vislabākās atmiņas.

Kas attiecas uz konferences darbību, tad
man ir jāuzsver tā pilnīgas lojalitātes un
uzticības atmosfēra, kurā tā noritēja. Sir^
snīgi draudzīgās attiecības un labā saska-

pie kuras pieder arī Baltijas antantes val-
stis, ir liela nozīme kā miera fakto-
ram, un mēs esam pilnīgi vienprātīgi ap-
ziņā par mūsu kopējas misijas svarīgumu.
Nav vienmēr viegli ieturēt noteiktu un ne-
atkarīgu līniju starp divām lielām valstīm,
starp kurām aiz idejiskiem iemesliem pa -
laban valda stiprs sasprindzinājums. To-
mēr līdz šim tas mums ir izdevies un io
vairāk attīstās Latvijas, Igaunijas un Lie-
tuvas kopdarbība, jo noteiktāk izveidojas
mūsu izturēšanās un nostiprinās pārliecība,
ka rīkojamies pareizi ne tikai savās šau-
rākās interesēs, bet arī vispārēja miera
labā. Mūsu politika pamatojas uz drau-
dzību, mums nav naida ne pret vienu un
ari nav nekādu strīdus objektu ar citām
valstīm.



7. Latīņu valoda.

B. Atļautas lietošanai vidusskolās:
V. Ā b e 1e — Phaedri. Fabulae aesopiae

electae. Rīgā, 1936. g. L. U. Studentu
padomes grāmatnīcas izdevums. Maksā
Ls 1,—.

A. Ģiezens — Ovidija Metamorfozas.
2. iespiedums. Rīgā, 1930. g. Krājumā A.
Gulbja grāmatu apgādniecībā. Maksā
Ls 3,—.

A. L e s n i e k s — C. J. Caesaris Com-
mentarii de bello Gallico. Libri I—IV.
3. iespiedums. Rīgā, 1936. g. Valtera un
Rapas akc. sab. apgāds. Maksā Ls 1,80.

E. G u 1b i s — Tits Līvijs. XXI grāmata.
Teksts, paskaidrojumi, vārdnīca un 2 ģeo-
grāfijas kartes. Rīgā, 1935. g. Valtera
un Rapas akc. sab. apgāds. Maksā Ls 2,—.

8. Vācu valoda.

B. Atļautas lietošanai vidusskolās:
E. Balodis — Praktiska vācu gramatika

pamat- un vidusskolām. 16. iespiedums.
Rīgā, 1936. g. Valtera un Rapas akc. sab.
apgāds. Maksā Ls 1,30.

Rob. Bērziņš — Jugendgarten. Ilus-
trēta vācu lasāma grāmata. 1. daļa. 13.
iespiedums. Rīgā, 1935. g. Valtera un Ra-
pas akc. sab. apgāds. Maksā Ls 1,20.

Rob. Bērziņš — Jugendgarten. Ilus-
trēta vācu lasāmā grāmata. 2. daļa. 5.
iespiedums. Rīgā, 1929. g. Valtera un Ra-
pas akc. sab. apgāds. Maksā Ls 1,40.

A. Bērziņš un F. Štrauchs —
Neues deutsches Sprachbuch. Jelgavā,
1934. g. L. Neimaņa izdevums. Maksā

Ls 1,60.
Piezīme. Atļauta vidusskolu jaunā-

kajās klasēs.
P. N e y — Elemente der deutschen

Grammatik. 5. iespiedums. Rīgā, 1924. g.
Valtera un Rapas akc. sab. apgāds. Maksā
Ls 1,80.

Piezīme. Atļauta vidusskolās ar
krievu mācības valodu.

Arodu skolu mācības grāmatas.

A. Derīgas lietošanai komercskolās:
R. O z o 1i ņ š— Organiskā ķīmija. Rīgā

1936. g. A. Gulbja grāmatu apgādn. izde
vums. Maksā Ls 1,50.
B. Atļautas lietošanai komercskolās

Aug. Šneiders — Politiskā ekono
mija. 2. iespiedums. Krājumā pie A. Šta
mēra Liepājā un Valtera un Rapas akc
sab. Rīgā. Maksā Ls 3,—.

Aug. Šneiders — īsa politiskās eko-
nomijas vēsture. Krājumā pie A. Štamera
Liepājā un Valtera un Rapas akc. sab. Rī-
gā. Maksā Ls 1,—.

Aug. Šneiders — Tirdzniecības arit-
mētika. 1. daļa. Izdevis V. Kronbergs
Liepājā. Krājumā Valtera un Rapas akc.
sab. Rīgā. Maksā Ls 2,70.

Aug. Šneiders — Tirdzniecības arit-
mētika. 2. daļa. Izdevis V. Kronbergs Lie-
pājā. Krājumā Valtera un Rapas akc. sab
Rīgā. Maksā Ls 2,25.

A. Derīgas lietošanai skolotāju
institūtos:

P. K u p č s — Dabas mācības un lauk-
saimniecības metodikas konspekts. Rīgā
1936. g. Valtera un Rapas akc. sab. apgāds
Maksā Ls 2,40.

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī. A-3018.

Izglītības ministris A. T e n t e 1i s

Skolu depart. direkt. v. I. Z u b ā n s

Pamatskolās lietošanai
atļauto mācības grāmatu saraksta

2. Latviešu valoda.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
A. Ratermane un E. Kaķis — Ru-

nāsim latviski! Latviešu valodas mācības
grāmata mazākuma tautību skolām. 4. da-
la. 4. klases kurss. 6. iespiedums. Rīgā,
1936. g. Valtera .un Rapas akc. sab. ap-
gāds. Maksā Ls 1,80.

A. Ratermane un E. Kaķis — Ru-
nāsim latviski! Latviešu valodas mācības
grāmata sveštautiešu skolām. 5. daļa.
5. klases kurss. 4. iespiedums. Rīgā, 1936. g.
Valtera un Rapas akc. sab. apgāds. Maksā
Ls 1,80.

A. Ratermane un E. Kaķis — Ru-
nāsim latviski! Latviešu mācības grāmata

sveštautiešu- skolām. 6. daļa. 6. klases
kurss. 4. iespiedums. Rīgā, 1936. g. Val-
tera un Rapas akc. sab. apgāds. Maksā
Ls 1,80.

J. B r o k a — Mana skolas grāmata. Lat-
viešu valoda. Pamatskolas 1. klases papildu
viela. Rīgā, 1936. g. A. Gulbja grāmatu
apgādn. izdevums. Maksā 15 sant.

Piezīme. Derīga kā papildinājums
1935. g. 2. izdevumā iznākušai J. Bro-
kas „Mana skolas grāmata" 1. kl.

J. B r o k a — Mana skolas grāmata. Lat-
viešu valoda. Pamatskolas 2. klases papildu
viela. Rīgā, 1936. g. A. Gulbja grāmatu
apgādn. izdevums. Maksā 25 sant.

Piezīme. Derīga kā papildinājums
1935. g. 2. izdevumā iznākušai J. Bro-

8. papildinājums.*)

1. Ticības mācībā.

Ev.-luterticīgiem.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
L. Adamovičs — Dzidrais avotiņš

Kristīgas ticības un tikumu mācības sākumi
mājmācībai un pirmskolai. 2. izdevums.
Rīgā, 1936. g. Latvijas vidusskolu skolotāju
kooperatīva izdevums. Maksā brošēta
Ls 1,10, cietos vākos — Ls 1,40.

B. Atļautas lietošanaipamatskolās:
Ticības mācība. 1. daļa. 1. pa-

kāpes pamatskolas kurss. Arķibīskapa
prof. T. Grīnberga, prof. V. Maldoņa un
māc. A. Voitkus redakcijā. Rīgā, 1936. g.
Ev.-lut. baznīcas virsvaldes izdevums.
Maksā cietos vākos Ls 2.—.

kas „Mana skolas grāmata 2. kl.

J. B r o k a — Mana skolas grāmata. Lat-
viešu valoda. Pamatskolas 3. klases papil-
du viela. Rīgā, 1936. g. A. Gulbja grāmatu
apgādn. izdevums. Maksā 25 sant.

Piezīme. Derīga kā papildinājums
1935. g. 2. izdevumā iznākušai J. Bro-
kas „Mana skolas grāmata" 3. kl.

B. Atļautas lietošanai pamatskolās:

A. Giezens — Praktiska latviešu gra-
matika pamatskolām. 4. klases kurss
4. daļa. 14. iespiedums. Rīgā, 1936. g
Autora izdevums. Krājumā A. Gulbja ap-
gādniecībā. Maksā 65 sant.

Romas katoļticīgiem.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
J. K ā r k 1e — Ticeibas moceiba pamat-

skolas 1. klasei. Rēzeknē, 1936. g. Izde-
vusi Marijanu biedrība. Maksā 20 sant.

J.K ā r k 1 e — Ticteibas moceiba pamat-
skolas 2. klasei. Rēzeknē, 1936. g. Izde-
vusi Marijanu biedrība. Maksā 25 sant.

P. Apšinieks — Liturgika. Rēzeknē,
1936. g. Autora izdevums. Maksā 60 sant.

*) Skolās var lietot tikai Izglītības ministrijas
izsludinātos sarakstos uzņemtās grāmatas.

3. Ģeogrāfija.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
Ed. Tomass un J. Novoselovs —

Dzimtenes mācība. Pamatskolu 3. klasei,
8. iespiedums. Rīgā, 1936. g. Valtera uti
Rapas akc. sab. apgāds. Maksā Ls 1,—.

Ed. Tomass un J. Novoselovs —
Eiropas ģeogrāfija ar ziņām no vispārīgās

ģeogrāfijas pamatskolas 5. klasei. 7. iespie-
dums. Rīgā, 1936. g. Valtera un Rapas
akc. sab. apgāds. Maksā Ls 1,60.

B. "A t ļ a u t a s lietošanai pamatskolās:

J. Novoselovs — Ģeogrāfija Zapad-
noi Jevropi. 3. iespiedums. Rīgā, 1931. g.
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums. Mak-
sā Ls 2,50.

P ie zīme. Atļauta krievu pamatsko-
lās.

4. Vēsturē.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
P. Dreimanis — Vispārīgā vēsture

pamatskolām. Rīgā, 1936. g. A. Gulbja
grāmatu apgādn. izdevums. Maksā cietos
vākos Ls 1.75.

5. Matemātika.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:

L. Ausējs, A. Krīgers un A. Lā-
cis — Darbs un sekmes. Aritmētikas uz-
devumi pamatskolu 3. un 4. klasei. Rīgā,
1936. g. Valtera un Rapas akc. sab. apgāds.
Maksā Ls 2,—.

6. Dabas mācībā un lauksaimniecībā.

A. De r ī g a s lietošanai pamatskolās:
RichardBecker — Naturkunde und

Landwirtschaft. 1. daļa. 1. burtnīca. Pa-
matskolu 2., 3. un 4. klasei. Rīgā, 1936. g.
Izdevis E. Brūnss. Maksā Ls 2,40.

Piezīme. Derīga vācu pamatskolās.
RichardBecker — Naturkunde und ?

Landwirtschaft. 1. daļa. 2. burtnīca. Pa-
matskolu 2., 3. un 4. klasei. Rīgā, 1936. g.
Izdevis E. Brūnss. Maksā Ls 2,60.

Piezīme. Derīga vācu pamatskolās.

7. Ang]u valoda.

B. Atļautas lietošanai pamatskolās:
Ella Adamovičs — My English

Book. 3. daļa. Rīgā, 1936. g. Valtera un
Rapas akc. sab. apgāds. Maksā cietos vā-
kos Ls 1,60.

J. C u r i k s — My English Reader. III.
Pamatskolas 4. un 5. klasei. Rīgā, 1936. g.
A. Gulbja grāmatu apgādn. izdevums.
Maksā cietos vākos Ls 1,60.

8. Vācu valodā.

B. Atļautas lietošanai pamatskolās:
E. Balodis — Praktiska vācu grama-

tika pamat- un vidusskolām. 16. iespie-
dums. Rīgā, 1936. g. Valtera un Rapas
akc. sab. apgāds. Maksā Ls 1,30.

Piezīme. Atļauta pamatskolu vecā-
kajās klasēs.

Rob. Bērziņš — Jugendgarten. Ilus-
trēta vācu lasāma grāmata. 1. daļa. 13.
iespiedums. Rīgā, 1935. g. Valtera un Ra-
pas akc. sab. apgāds. Maksā Ls 1,20.

Piezīme. Atļauta pamatskolu vecā-
kajās klasēs.

9. Zīdu valodā.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:

A. Tchorovs un H. V. Vaserma-
nis —Sifreinu (mūsu grāmata), trešajam
mācības gadam. Rīgā, 1936. g. Izdevnie-
cības „Bilike Bicher" izdevums. Maksā
Ls 2,15.

Rīgā, 1936. g. 11. decembrī. A-3017.

Izglītības ministris A. T e n t e 1 i s.
Skolu depart. direktora v. I. Z u b ā n s.

Finanču ministra rīkojums
par valsts degvīna „Kristalldzidrais"

cenu.
Uz akcīzes nolikuma 333. panta pamata

nosaku pārdodamo cenu valsts degvīnam
„KristalIdzidrais" 0,25 ltr. nopildījumā
Ls 1,50 par pudeli, ieskaitot šai cenā
pudeles vērtību un arī nodokļus par labu
kultūras, ceļu un invalidu palīdzības
fondam.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Finanču ministris L. Ēķis.

Nodokļu depart. direktors J. Š m i t s.

Finanču ministra rīkojums
par valsts degvīna „Kristalldzidrais"
komisijas atlīdzību vīntirgotājiem un

tukšo pudeļu cenu.
Par valsts degvīna „Kristalldzidrais"

pārdošanu 0,25 ltr. pudelēs nosaka vīn-
tirgotājiem komisijas atlīdzību —6 santimi
par pudeli.

Par atpakaļ nodotām derīgām tukšām
0,25 ltr. ,,Kristalldzidrā'pudelēm nosaku
cenu 8 santimi gabalā.

1936. g. 10. decembrī.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

ņa, kāda valda triju valstu starpā, ir tik
dziļi iesakņojušās, ka tās dara nevien vieg-
lu, bet arī patīkamu uzdevumu tās uzgla-
bāt un tālāk izveidot visām 3 tautām par
labu.

Dzīves ceļā tuvināšanās tautu starpā di-
binās netikvien uz speciālām saitēm, kā-
das viņu starpā izveidojusi daba, bet jo
sevišķi uz tām, kuras savstarpēja darbība
rada katru dienu. Taisni pārbaudījuma
brīžos tās kļūst visciešākās un neiznīcinā-
mas.

Kā jūs varat konstatēt no oficiālā ko-
munikē, viedokļu saskaņa un vienprātība ir
pilnīgas, kā jautājumos, kas šai brīdī skar
Baltijas valstu interešu sfēru, tā ari ta's
jautājumos, kas attiecas uz vispārējo mie-
ru. Tas vēl lieku reizi liecina par mūsu
attiecību pamatu soliditāti. Bet ja šīs lai-
mīgās attiecības zeļ visās sfērās, tad par to
pirmā kārtā jāpateicas skaidrai un mier-
mīlīgai politikai, kurai vienmēr sekojušas
visu 3 valstu valdības, un kurām arī tālāk
atliek tik iet pa līdz šim ievadīto ceļu. Šīs
politikas dziļākais attaisnojums ir tas, ka
tā atbilst mūsu tautas aspirācijām un ir
atradusi to pilnīgu piekrišanu.

Es atļaujos sev izteikt cerību, ka arī

prese darīs visu iespējamo, lai nostiprinātu
saprašanās un sadarbības garu starp Igau-
niju, Latviju un Lietuvu".

Lietuvas ārlietu ministris
S. Lozaraitis

sniedza presei šādu paskaidrojumu:
„Man ir liels prieks teikt ar Jūsu drau-

dzīgo starpniecību latvju sabiedriskai do-
mai, kādā mērā nupat noslēgtajā konferen-
cē valdīja sirsnīgas sadarbības un savstar-
pējas saprašanās gars. Baltijas antante
pastāv, darbojas sekmīgi, un tā ir cieši ap-
ņēmusies pielikt no savas puses visus spē-
kus mierīgas, uz taisnības un tiesībām di-
binātas tautu kopdzīves nostiprināšanai,
kas ir Lietuvas politikas vadošā līnija.
Pašreizējā konference bez šaubām ir jauns
solis ceļā uz šomērķi.

Es izlietoju šo gadījumu, lai izteiktu savu
atzinību M u n t e r a kungam, kas ar lielu
kompetenci prezidēja mūsu konferencē un

izrādīja reti sastopamu viesmīlību, tapai
ari Ak e ļ a kunga pieredzējumiem un di-
žajam sadarbības garam".

Ārlietu ministris V. Munters
noslēdzoties Baltijas valstu ārlietu ministru
5. konferencei, teica radiofonā šādu runu:

„Cienītās klausītājas un cienītie klausī-
tāji! Baltijas valstu 5. konferences darbs
ir noslēgts, un pēc dažām stundām mūsu
viesi — Igaunijas ārlietu ministris Dr
Ak e 1 a kungs un Lietuvas ārlietu ministris
Lozaraiša kungs atstās mūsu galvas-
pilsētu. Bet pirms viņu aizceļošanas mēs
gribam uz īsu brīdi dalīties saviem iespai-
diem ar visiem, kas šai brīdī ne tikai mūsu
zemē, bet arī Igaunijā un Lietuvā noklau-
sīsies mūsu vārdos. Kas attiecas uz mani,
tad es varu liecināt, ka šī konference, tāpat
kā katra iepriekšējā, ir jauns solis uz priek-
šu mūsu savstarpīgā draudzībā, un ka mūsu
politikas ceļš paliek arVien taisnāks un sa-
skaņotāks. Bet visnotaļ mēs vērojam, ka
latvju, igauņu un lietuvju tautā aug apziņa
par to, ka Baltijas valstu sadarbība ir ne
tikai diplomātu uzdevums, bet visu mūsu
tautu kopēja vēsturiska nepieciešamība.

Ja tūliņ runās mūsu kaimiņvalstu ārlietu
ministri, tad daudzi no jums varbūt nesa-
pratīs svešā valodā teiktos vārdus, bel
esiet pārliecināti, ka šais vārdos skan
draudzība un vienprātība".

bas pamats un ierosinātājs ir mūsu valsts un
tautu reālās intereses, kurām politiķi un
diplomāti tikai atraduši veidu un formu.
Šīs sadarbības un draudzības augstākais
mērķis ir un paliks miera uzturēšana un
mūsu patstāvības nostiprināšana. No tā
izriet, ka par šīs sadarbības nesējām pa-
liek pašas tautas. Un lai šī sadarbība iz-
veidotos joprojām auglīgāka, tad tautām
pašām jāstiprina griba un ticība savā iek-
šējā pārliecībā — darboties atklāti un lie-
tišķi visu mūsu tautu labā — vienā vir-
zienā un uz reciprocitātes pamata.

Beigās vēl turu par savu pienākumu iz-
teikt tiešu pateicību Viņa Ekselencei Lat-
vijas ārlietu ministrim M u n t e r a kun-
gam, kas sagatavoja un vadīja nupat no-
slēgto konferenci".

Lietuvas ārlietu ministris
S. Lozoraitis

teica radiofonā šādu runu:
„NosIēdzot 5. Baltijas valstu ārlietu mi-

nistru konferenci, man ir prieks apsveikt
brāļu latvju tautu, ar kuru mūs saista kā
kopējā cilts un radnieciskā valoda, tā arī
pagātnes atceres un tagadnes kopējais
darbs ārlietu politikas laukā.

Lietuvji ar īstu simpātiju seko latvju sek-
mīgai valsts darbībai un novēl tai sava
gudrā vadoņa vadībā iet pa pastāvīgu pro-
gresa ceļu uz laimīgu nākotni. Baltijas
valstu antantes un kopdarbības līgums
dod mums iespēju daudz konsekventāk sa-
skaņot mūsu politisko darbību. Es ticu, ka
šis ir īstais Baltijas valstu stāvokļa nostip-
rināšanas ceļš, un ar to pēc manas visdzi-
ļākās pārliecības tiks nostiprināts miers
šinī Baltijas jūras piekrastē.

Lietuvju tauta, vienmēr atcerēdamās sa-
vas lielās vēstures tradicijas, un arī ievē-
rodama savējās un kopīgās intereses, ir
ieinteresēta sargāt mieru.

Igaunijas ārlietu ministris
Dr F. Akels

radiofonā teica šādu runu:
„Baltijas valstu ārlietu ministru 5. kon-

ference šovakar beigusi savus darbus.
Man ir prieks, ka man ir dota iespēja šinī

gadījumā griezties pa radio ne tikai pie
Latvijas, bet pie visu triju valstu atklātī-
bas, un es varu apgalvot, ka tikko no-
slēgtā konference, līdzīgi iepriekšējām, ir
noritējusi pilnā uzticībā un savstarpējā sa-
prašanā.

Par konferences darba sīkumiem man
nav iespējams runāt aprobežotā laika dēļ.
Es tikai vēlētos šinī gadījumā uzsvērt, ka
3 Baltijas valstu sadarbība nav politiķu un
diplomātu mākslīgi radīta, bet šīs sadarbī-

Tagad runādams caur viesmīlīgās Latvi-
jas radio un zinādams, ka manī klausās arī
mani tautieši lietuvji, es nevaru atturēties
nenovirzījis savu domu un sirdi arī uz Lie-
tuvu, kuras labklājība, gods un nākotne ii
visu lietuviu darbības mērķis". LTA.



1436. lēmums.
Grozot savu š. g. 17. jūlija 1228. lē-

mumu par Latvijas sieviešu pa-
līdzības un izglītības biedrības likvi-
dāciju (izslud. ,,Vald. Vēstn." 1936. g.
162. num.), uzdodu minēto biedrību likvi-
dēt bij. biedrības valdes loceklēm Olgai
Akots un Minnai L a p i ņ š.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Rīgā, 1936. g. 9. decembri.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1437. lēmums.
1936. g. 28. jūlija 1259. lēmums (izslud.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 170. num.)
attiecas nevis uz Viesītes pilsētas nam-
īpašnieku biedrību Viesītē, bet gan uz
Eķengrāves namīpašnieku biedrību.

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1438. lēmums.
Grozot savu 1936. g. 31. jūlija

1283. lēmumu par ,Jāšanas Tatterzal
biedrības" likvidāciju (izslud. ,,Vald .
Vēstn." 1936. g. 173. num.), uzdodu
minēto biedrību likvidēt Hugo Fiseram .

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
Šī lēmuma izsludināšanas ,,Vald . Vēstn.".

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Papildu vilcieni Ziemas svētkos.
Pasažieru pārvadāšanai š. g. Ziemas

svētkos norīkoti šādi papildu pasažieru vil-
cieni:

1) Rīga pas. — Valka.
C e t u r t d i e n, 24. decembrī, 12 bis

papildu vilc. no Rīgas aiziet pīkst. 14.55.
Valkā pienāk 18.47. Atpakaļ no Valkas
svētdien, 27. decembrī, 23. vilc.
aiziet pīkst. 16.45. Rīgā pas. pienāk 20.26.

2) Rīga pas. — Pļaviņas — Gulbene.
C e t u r, t d i e n, 24. d e c e m b r ī, 72. pa-

pildu vilc. no Rīgas pas. aiziet pīkst. 13.32.
Gulbenē pienāk pīkst. 19.40. Atpakaļ no
Gulbenes aiziet svētdien, 27. d e c.,
69. bis vilc. pīkst. 15.18. Rīgā pas. pien.
21.08.

3) Rīga pas. — Krustpils — Zilupe.
C e t u r t d i e n, 24. d e c e m b r ī, 90. pa-

pildu vilc' no Rīgas pas. aiziet pīkst. 15.05,
Krustpilī pienāk pīkst. 18.02 un tālāk uz
Zilupi ar kārtējo 90. vilcienu, kur pienāk
pīkst. 22.57. Atpakaļ no Krustpils svēt-
dien, 27. decembrī, 13. bis vilc. aiziet
pīkst. 20.36, Rīga pas. pienāk pīkst. 23.25.

4) Rīga pas. — Saldus — Liepāja.
C e t u r t d i e n, 24. d e c e m b r ī, 11. bis

papildu vilc. no Rīgas pas. aiziet pīkst.

15.50, Liepājā pienāk pīkst. 20.48. Atpakaļ
no Liepājas svētdien, 27. decembri
aiziet pīkst. 16.55, Rīgā pas. pienāk 20.57.

5. Krustpils — Jēkabpils — Aknīste.
Ceturtdien, 24. decembrī, papildu

vilc no Krustpils aizies pīkst. 17.50, Ak-
nīste pienāks pīkst. 22.37. Atpakaļ svēt-
dien, 27. decembrī, no Aknīstes aizies
pīkst. 14.54, Krustpilī pienāks 19.39.

6) Krustpils — Jēkabpils — Viesīte —
Nereta.

Ceturtdien, 24. decembrī, papil-
du vilc. no Krustpils aizies pīkst. 17.50, Ne-
retā pienāks pīkst. 22.45. Atpakaļ svēt-
dien, 27. decembrī, no Neretas aizies
pīkst. 14.55, Krustpilī pienāks 19.39.

Bez tam Dzelzceļu virsvalde aizrāda, ka
svētku laikā Rīgas pas. stacijā pie biļešu
kasēm notiek pasašieru drūzmēšanās un
ir bijuši arī gadījumi, kad daži svētku brau-
cēji, pasašieru saplūduma dēļ, nav varē-
juši uz vajadzīgo vilcienu nopirkt sev bi-
ļetes.

Lai to novērstu, Dzelzceļu
virsvalde noteikti lūdz visus
svētku braucējus viņu pašu ēr-
tības labā biļetes nopirkt jau
agrāk, biļešu iepriekšpārdoša-
nas kasēs.

Biļetes iepriekš pārdod:
1) Rīgas pas. stac. 1. kasē, bet no

22. līdz 24. decembrim, iesk., no pīkst.
10 līdz 20 arī 9. kasē.

2) Valsts dzelzceļu ceļojumu birojs Rī-
gā, Aspazijas bulvārī 4, Liepājā, Lielā
ielā 19 un Daugavpilī, Rīgas ielā 61.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.
Pasažieru nod. vadītājs P. M i e z a n s.

•— —ļ
iTiesu

sludinājumi..

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civllproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu uz Jāņa un
Minnas Jeminēju pilnv. zv. adv.
F. Alberta lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šajā tiesā 1936. g.
17. novembrī izsludināto 1936. g.
6. jūnijā Rīgā, mir. Dores Jemi-
nējs, dzim. Zubāns, dzim. 1855. g.
12. okt., 1936. g. 31. martā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tisības uz
mir. Dores Jeminējs, dz. Zubāns,
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
i l., _ pieteikt tās, minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
L. Jfg 5360/36. 26808b

Priekšsēd. b. v, J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Iekšzeme

Mūsu zemes lielās bagātības
kultūrfilmā.

Vakar, 11. decembra pēcpusdienā, daudzi simti
goda viesu no visplašākām mūsu valsts un zināt-
nes un saimniecisko un sabiedrisko darbinieku ap-
rindām bija lūgti „Splendid Palace" telpās noskatī-
ties mūsu jauno kultūrfilmu izrādi. Armijas
štābs, Finanču ministrijas zemes bagātību pētī-
šanas komiteja, Lauksaimniecības kamera, Valsts
elektrotechniskā fabrika un Iekšlietu ministrijas
informācijas un propagandas pārvalde bija kopī-
giem spēkiem sagatavojušas 3 jaunas kultūrfilmas:
1) Armijas mācītāja P. Apkalna ievešanu amatā,
2) Mazpulku rosīgās darba dzīves un sacensību
filmu ,,Zem baltzāļā karoga" un 3) Mūsu zemes
slavenā dārgakmeņa —pelēkā kaļķakmeņa —
izmantošanas un pielietošanas filmu visās dzīves
nozarēs. Visu šo filmu (kas nosauktas par kultūr-
filmām tāpēc, ka tās ir mācības līdzeklis
ir jauniem ir veciem skatītājiem) izrāde
ilga gandrīz 2 stundas, un jāsaka, ka šīs stundas
tiešām sniedza ļoti daudz pamācoša un ierosinoša
un pilnīgi attaisnoja savu nolūku: paust slavas
dziesmu mūsu zemei un tās apdzīvojošo cilvēku
rosīgajam darbam, šīm divām lietām, kuras mūsu
Valsts Prezidents Dr. K. Ulmanis ir nosaucis
par mūsu bagātību pirmavotiem.

Skatoties šajās filmās, kas rādīja mūsu jaunās
paaudzes — mūsu mazpulcēnu — ieaugšanu darba
gaitās visās dzīves nozarēs un visādu darbu un
sacensību disciplīnās un mūsu zemē daudzās
vietās atrodamā kaļķakmeņa bagātības un to
pielietošanu visdažādākās rūpniecības, lauksaim-

niecības, medicīnas un citās nozarēs, kas bez
kaļķakmeņa un tā produktu pielietošanas pavisam
nav iedomājamas un galīgi sabruktu, — skatītājos
modās lepna apziņa, ka mēs savā zemē nemaz
tik nabagi neesam un ka tiešām ir taisnība
latvju zemes pētīšanas lielajam entuziastam
J. Grestem, kad viņš saka, ka zelts, sudrabs un
dārgakmeņi jau nemaz neesot vienīgie dārgumi,
ko zeme varot dot, un ka ja kādu dienu mums
pietrūktu mūsu zemē ' tik bagātīgi atrodamā
kaļķakmeņa, ka tad sabruktu nevien visa rūpnie-
cība, bet arī saimnieciskā un kultūras dzīve.
Par šo vārdu patiesību skatītāji paši varēja pār-
liecināties, ar lielu uzmanību noraudzīdamies
1660 metrus garajā kaļķakmeņa filmā, kas rādīja
nevien mūsu zemes ģeoloģiskos pamatus, bet arī
iepazīstināja ar dolomītu kā vērtīgu materiālu ēku
celšanai un cementa un tā izstrādājumu: betona
tiltu, ielu, ceļu, ugunsdrošu ēku, spēkstaciju
dambju u. c. ražošanai. Vēl lielāka nozīme lauk-
saimniecībā, celtniecībā un ķīmiskā rūpniecībā
ir saldūdeņu kaļķiem, kurus un kuru lielo
vērtību, par nožēlošanu, mūsu tauta vēl visai
maz pazīst. Tikai pēdējos gados, pateicoties
prof. Rozenšteina un skolot. Z. Lancmaņa
pētījumiem, ir pierādīts, ka šos saldūdeņu» kaļķus
var atrast Latvijā netikai 13 vietās, kā to domāja
pirms gadiem 10, bet gan vairāk kā 200 vietās.
Tagad gan jau abi iepriekš minētie mūsu zemes
pētnieki ir aizgājuši viņā saulē, pēc mūsu domām
pārāk agri pārtraukdami savu kluso un svētīgo
dzimtenes pētīšanas darbu, bet, cerēsim, ka prof.
Rozenšteina un Z. Lancmaņa studenti un skolēni
tikpat dedzīgi turpinās savu lielo skolotāju darbu
un mācīs arī Latvijā tāpat novērtēt šo mūsu zemes
bagātību, kā Dānijā, Vācijā un citur, kur visas
saldūdeņa kaļķu atrašanās vietas ir reģistrētas
un tajās esošie kaļķu krājumi izpētīti un pat jau
izmērīti, jo turienes zemkopji prot augsti novērtēt
šo vērtīgo zemes mēslošanas un skābo zemju
uzlabošanas līdzekli, tāpat kā cukurrūpniecībā
ražotos filtrkaļķus, kurpretim mūsu zemkopji
tos pat par brīvu negrib lāgā saņemt, kamēr Vā-
cija pērk tos no mums un maksā naudu arī par to
pārvešanu uz ārzemēm.

Jaunajā filmā nu ir ļoti labi parādītas mūsu
saldūdeņu kaļķu atrašanās vietas daudz un da-
žādos Latvijas apvidos līdz ar šo kaļķu dažādo
iegūšanas un arī izlietošanas veidu gan stiklu,
gan porcelāna un fajansa, celulozes, papīru,
ziepju, ratu smēru, smilšakmeņu ķieģeļu, mākslīgā
šifera, zobu pastas, ādas un cukura izstrādāšanas
un daudzām citām vajadzībām. Pat veļas zoda
mēs nevaram izgatavot, ne arī augļu kokus,
ielu notekas un ēkas izbalsināt bez kaļķu palī-
dzības, jo izrādās, ka kaļķis ir vajadzīgs ik uz
soļa cilvēku dzīvē; pat slimnieku ārstēšanai un
piedevām pie cilvēku, putnu un lopu barības.

Tomēr ar zemes bagātībām vien neviena tauta
nav un nevar tikt uzskatīta par pietiekoši bagātu,
ja viņai nav rūpīga un centīgi darbīga dzīvā
spēka un veselīgas un darbīgas jaunatnes
un ja arī tautas gara spēki netiek izkopti. Mēs,
paldies Dievam, varam priecāties, ka mums ari
šo dzīvo tautas un viņas gara spēku netrūkst, bet
tie kuplo un attīstās un uzplaukst mūsu valstī.
To pierāda pārējās filmas, no kurām pirmā rādīja,
kā mūsu brīvības un neatkarības cīņu virspavēlnieks
ģen. J. Balodis ar armijas komandieri ģen. Berķi
ieveda amatā armijas mācītāju P. Apkalnu un
kā mazpulku čaklie dalībnieki ar lielu darba prieku
un mīlestību un arī ar labiem panākumiem gata-
vojas saviem nākotnes - uzdevumiem. Ir prieks
redzēt šos mūsu jaunās paaudzes krietnos puišus
un meitenes, kas visdažādākos lauku darbus
strādā ar iestrādājušos lietpratēju veiksmi, bet
atpūtas brīžos un savos svētkos priecājas no sirds,
arvien veltīdami savas sirdis, domas un darbus
savai dzimtenei un vadonim — mūsu Valsts
Prezidentam Dr K. Ulmanim, uz kura ierosinā-
jumu arī uzsākta un 10 mēnešos veikta mūsu
pelēkā dārgakmeņa filmas izgatavošana.

Lai tad nu nāk skolas ar skolēniem un arī
vecākā paaudze skatīties šīs filmas un mācās cie-
nīt un mīlēt mūsu dzimto zemi un atzīt, ka tā
nemaz nav nabagāka, bet gan bagātāka, jaukāka
un daudzkārt pārāka par daudzām citām zemēm
pasaulē. O.

RĪGA

Pateicība.

Latvijas preses biedrības
priekšnieks un valde sirsnīgi
pateicas visiem viesiem, kas ar savu
klātbūtni š. g. 9. decembrī pagodinājuši
preses saimes viesības, tāpat visiem lab-
vēļiem - iestādēm, laikrakstu redakcijām,
organizācijām un firmām, kas laipni atbal-
stījuši balles sarīkošanu, un, beidzot, vi-
siem darbiniekiem, kas, pūles netaupīdami,
gādājušipar sarīkojuma tik labu izdošanos.
Prāvo atlikumu — 10.303,16 Ls (ie-
ņemti 13.451,20, izdoti 3.148,04 Ls), ko pre-
ses balle devusi, biedrība izlietos kultu-
rāliem mērķiemr un tas būs ievērojams at-
balsts to plašo pasākumu veikšanā, pie ku-
riem Latvijas preses biedrība šinī gadā stā-
jusies.

Māksla

Nacionālā opera.
Šodien, 12. dec, pīkst. 19.30 prof. Jāzepa

Vītola 50 gadu muzikālās darbības atceres koncerts.
Piedalās solisti: H. Lūse, B. Ķuze, V. Stots,
E. Vīnerts, J. Ķepītis. Apvienots Nac. operas
un Rīgas radiofona simfoniskais orķestris. Nacio-
nālās operas koris. Diriģents prof. Jānis Mediņš
Programā J. Vītola simf. tēlojums „Līgo";
,,lauku serenāde", kantāte ,,Dziesma", klavieru
sonāta b-mollā, rapsodija par latviešu tautas
dziesmām vijolei un solo dziesmas Puscenas
ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 12. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē

„No saldenās pudeles".

Dailes teātris.
Sestdien, 12. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „S v e č t u r i s".

Rīgas Mazais teātris.
Svētdien, 13. decembrī, Kultūras

fonda rīkotās izrādes Ventspili
dienas izrādē „T ī r e ļ p u r v s" un vakarā
,,Kur zemes hercogs ļēkabs".

KURSI

Rīgas birža 1936. gada 12. decembrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars ..... 5,05—5,25
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,30—87,80
100 Šveices franku ...... 117,55—119,05
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 18,00—18,50
100 Holandes guldeņu .... 278,65—281,65
100 Vācijas marku 205,55—207,55
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu . 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

[Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabalt. tirūzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģ. ,,A" ierakstītās firmas ^Ka-
zino" Aleksandrs Losbergs" re-
ģistra 622. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 8. decembra
lēmuma pamata:

1) ierakstīta turpmākā firma
,.Aleksandrs Losbergs";

2) atzīmēts, ka šīs firmas īpaš-
nieks Aleksandrs Losbergs no
1936. g. 7. decembra dzīvo Rīgā,
Skolas ielā 23, 2. dz.;

3) atzīmēts, ka 1936. g. 7. de-
cembrī min. firmas uzņēmums —
I. šķ. traktieris — pārvietots no
Lāčplēša ielas 15 Skolas ielā 23,
Rīgā. 27207z

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „K/S Baltmetall" H. Berg-
manis un biedrs" ieraktsītās ko-
manditsabiedrības (Rīgā, Ganību
dambī 31) reģistra 758. folijā,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 7. decembra lēmumu:

1) atzīmēts, ka saskaņā ar
sabiedrības līguma 1936. g.25. no-
vembra uzrakstu, šīs komandit-
sabiedrības vienīgais komandī-
tists no sabiedrības izstājies un
sab-ba izbeigusies, bet uzņēmumu
ieguvis šīs sabiedrības līdzšinējais
personīgi atbildīgais biedrs Haims
Bergmanis kā vienpersonīgs tir-
gotājs;

2) ierakstīta turpmākā firma—-
„Baltmetall" H. Bergmanis";

3) atzīmēts, ka uzņēmums —
metālrūpniecība — atrodas Rīgā,
Ganību dambī 31; uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g.' 22. no-
vembrī;

4) atzīmēts, ka prokūristiem
Zāmuelim Libmanim un lljam
Iciksouam pilnvaras-prokūras iz-
dotas 1933.g. 20. februārī. 27100z

Rīgā, 1936. g. 7. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M, Gr un d u 1is.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3857. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
9. decembra lēmumu ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Berta Ar-
puns ar firmu „Berta Arpuns".

Berta Arpuns, dzimusi Jēkab-
pilī 1894. g. 5. oktobrī, dzīvo
Rīgā, Mūksalas ielā 15/19, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932.' gadā. 27202

Uzņēmums — piena produktu
uzpirkšana atkalpārdošanai —
atrodas Rīgā, Mūksalas ielā 15/19.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3855. nr., pamatojoties uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 7. decembra
lēmumu, ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu ,,Skārdnieka
darbnīca, Krons un Faktors".

Personīgi atbildīgie biedri: 1)
Gedalijs Faktors, dzimis Tukumā
1875. g. 30. jūlijā, dzīvo Rīgā,
Vaļņu ielā 28-a, 9. dz.; 2) Jēkabs
Krons, dzimis Tukumā 1898. g.
15. janvārī, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā '96, 14. dz.

Sabiedrība nodibināta 1935. g.
11. februāri un tadpat atklāta tās
darbība. 37096

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — skārdnieku darbnīca —
atrodas Rīgā, Jumaras ielā 27.

Rīgā, 1936. g. 7. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
27. janvārī minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
12. jūnijā Drustu pag. miruša
Augusta Jāņa d. Lesiņa (Lessa-
Lessiņa) testamentu. 27371g

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Priekšsēdei b. H. Min tais.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. registrāc. nod.
saskaņā ar papildin. lik. par
biedr., savien. un polit. organiz.
slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14. p., paziņo,
ka ar viņas 1936. g. 6. oktobra
lēmumu reģistrēta Zvārtavas lop-
kopības pārraudzības biedrības
un Zvārtavas-Cirgaļu lopkopības
pārraudzības biedrības savieno-
šanās vienā kopējā biedrībā ar
nosaukumu ,,Zvārtavas lopkopī-
bas pārraudzības biedrība Zvār-
tavā". 27020x

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 9. janv. Rīgā,
mir. Kārļa - Gustava Ozoliņa,
dzim. 1865. g. 24. nov. (v. st.)

ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
L. M 5491/36. 26810b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1936. gada 14. oktobra lē-
mumu ir atzinusi tirdznie-

cības un rūpniec A/S. „Ābrams

M. Kans", Plkv. Brieža ielā 6-3,
par maksātnespējīgu parād-
nieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu parādnieces nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās,
un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieci, un
arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces un arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, un arī par
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Šie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Par zvēr. aizgādni iecelts zv.
adv. R. Fridenbergs, dzīv. Rīgā,
Z. Meierovica bulv. 6, 8. dz.

Rīgā, 1936. g. 5. decembri.
L. 212. 27019

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Roberta
Valtera lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1936. g. 17. nov.
izsludināto 1936. g. 6. apr.
Gaujienes pag. mir. Osvalda
Valtera, dzim. 1900. g.
25. jūnijā, 1936. g. 20. martā

mājas kārtībā taisīto testa-

mentu, vai kam ir tie-
sības uz mir. Osvalda Valtera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
L. M 5321/36. 26809b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistrā „A ar reģistra
3856. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
9. decembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Krišjānis
Skujiņš ar firmu „Krišjānis Sku-
jiņš" . '

Krišjānis Skujiņš, dzimis Alojā
1887. g. 7. augustā, dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 93, 39. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936.' g. 2. decembri. 27205

Uzņēmums — II šķiras trak-
tieris ar reibinošiem dzērieniem —
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 103.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. g.
25. septembra spriedumu Marija
Grundulis, viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 236. p., par to, ka
š. g. 17. augustā turējusi pārdo-
šanai Vidzemes tirgus 24. galdā
cūkas galertu ar bojātas gaļas
piejaukumu, kas nav pielaižams
lietošanai cilvēku uzturam, at-
zīts par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,— vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā. Atzīme
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 5. decembri.
Kr. 1118/36. 27269z

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „I. Kameņeckis" īp. M. Ka-
meņeckis" ierakstītās atklātas
sabiedrības (Rīgā, L. Smilšu
ielā 22, 5. dz.) reģistra 712. folijā,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 8. decembra lēmumu:

1) ierakstīta turpmākā firma—-
„I. Kameņeckis" īp. M. Kame-
ņeckis";

2) atzīmēts, ka saskaņā ar sa-
biedrības līguma 1936. g. 26. no-
vembra uzrakstu, augstāk mi-
nētā atklātā sabiedrība izbeigu-
sies;

3) atzīmēts, ka saskaņā ar sa-
biedrības līguma 1936. g. 26. no-
vembra un 5. decembra uzrak-
stiem, no šīs sabiedrības izstājies
atklātais biedrs Marks Kameņec-
kis un uzņēmumu līdz ar firmu
ieguvusi Masa Kameņeckis kā
vienpersonīga tirgotāja ' . 27098z

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1237. num. ierakstītā
firma ,,Pēteris Mantnieks" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 103) 1936. g.
2. decembri izbeiguši darbību un
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 7. decembra lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 7. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un du 1is.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1394. num. ierakstītās
firmas ,Jānis Gulbis", reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 7. decembra lēmuma pa-
mata, atzīmēts, ka' šai firmai bez
uzņēmumiem a) elektrisku pie-
derumu tirgotavas Rīgā, Brīvības
ielā 12 un b) metāla apstrādāšas
nas darbnīcas Rīgā, Brīvības
ielā 4/6, ir vēl Rīgā, Brīvības
ielā 12 uzņēmums — elektrības
instalācijas darbi ārpus mājas.

Rīgā, 1936. g. 7. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra A 1523. folijā ierakstītās
firmas „Joh. Kenn", īp. J. Dobke-
vičs" (Rīgā, 1. Monētu ielā 3)
īpašnieks Jāzeps Dobkevičs miris
un par viņa atstātās mantas aiz-
gādņiem ar Rīgas pils. bāriņ-
tiesas 1936. g. 17. novembra lē-
mumu iecelti: a) zvēr. adv.
Ernests Volframs, dzīv. Rīgā,
Aspazijas bulv. 6 un b) zvēr.adv.
Alfrēds Kazaks, dzīv. Rīgā, Raiņa
bulv. 17, 4. dz.

Saskaņā ar tirdn. reģ. tiesneša
1936. g. 7. decembra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 27099z

Rīgā, 1936. g. 7. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata _ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1627. num. ierakstītā
firma „Oto Salenieks" (Centrāl-
tirgū II. pal. 161) 1936. g.
29. novembri izbeiguši darbību
un saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g.' 7. decembra lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 7. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un du 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1734. num. ierakstītā
firma ,,Arno Felitans" (Rīgā, Kr.
Barona ielā 16/18) 1936. g.
1. decembrī likvidēta un uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1936. g. 8. decembra
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 27203z

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2846. num. ierakstītās
atklātās sab-bas ar firmu „Ge-
deko" G. Derevjagins un 0. Sta-
kelbergs" (Rīgā, Tērbatas ielā 55)
reģistra folijā, uz tirdzn. reģistra
tiesneša 1936. g. 7. decembra
lēmuma pamata, atzīmēts:

1) ka šīs sab-bas atklātie biedri
no 1936. g. 1. septembra dzīvo
— a) Otto Stakelbergs (Stackel-
berg) Rīgā, Dzirnavu ielā 27,
14. dz. un b) Georgs Derevjagins
Rīgā, Artilērijas ielā 22, 19. dz.;

2) ka min. firmai ir uzņēmums
— kažoku preču tirgotava —
Rīgā, Tērbatas ielā 55. 27094z

Rīgā, 1936. g. 7. decembri.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1936.g.
10. maijā mirušā Jāņa Šleinera
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 5. decembrī.
L. 2169/36. 27021z
Priekšsēdētaja v. G. Vo i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n z t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1915. g. aug. mēn. mir. Anša Kān-
berga, arī Kannenberga, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. decembrī.
L. M 1405/36. 26848b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. okt.
nolēmumu paziņo, ka promesošā
Heinricha - Arvida Kleistberga
mantībai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 4. decembrī.
O. 1025/36. 26850g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 11. oktobrī
mirušā Jāņa Auziņa no-
tariālā kārtība 1929. g. 13. martā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. decembrī,
M. L. M 1956. 26847b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not, 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība ,,Ābrams
M. Kāns" likvidācijā (Rīgā,Pulkv.
Brieža ielā 6, 3. dz.) ierakstītās
akc. sab-bas reģistra 310. folijā
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
8. decembra lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

a) ka ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1936. g. 14. okt.
lēmumu šī akciju sab-ba atzīta
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā un tai iecelts zvēri-
nāts aizgādnis; 27208

b) ka tirdzniecībā maksātne-
spējīgās parādnieces — Tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība ,,Ābrams M. Kāns"
zvērināts aizgādnis zvēr. adv.
R. Frīdenbergs dzīvo Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulv. 6, 8. dz.

Rīgā, 1936. g. 8. decemnbri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģ. ,,B" 103. folijā ar firmu
,,Latvijas-Britanijas rūpniecības
un tirdzniecības akc. sab. ,,R.
Feldhūns un biedri" (Rīgā, Au-
dēju ielā 14) ierakstītās akc. sab.
prokūristam Markum Hiršovicam
piinvara-prokūra izdota ari 1937.
gadam. 27200

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 8. decembra lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g
18. jūlija lik. par biedrībām
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. paziņo, ka mi-
nētā tiesa civīlnodaļas 1936. g.
26. novembrī atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Jelgavas tirgo-
tāju un rūpnieku biedrību, ie-
rakstot viņu to biedrību reģistrs
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jelgavā.

Jelgavā, 1936. g. 5. decembrī.
101/36 27022x

Nodalās pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. S t ū r i s.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Annas, Vacslava, Fortunatas,
Apolonijas un Juzefas Pučka
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1913. g. 20. novembrī Ezernes
pagasta Melnā-salā mirušā Bene-
dikta (Bonifatija) Pučkas atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 4. dec.
2192a/36. 26859
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
icivunoa

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 14. oktobri
mirušā Miķeļa (arī Michaila)
Timošenko 1935. g. 30. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1936. g. 24. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī 1936. g. 4. dec.
1436a/36. 26873o

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i gu r s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Minnas Navoļskis un Mārtiņa
Bružā lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p., uzaicina visus, kam ii
kādi strīdi vai ierunas pret šinī
tiesā 1933. g. 30. maijā publicēto
1932. g. 12. septembrī Aknistes
pagastā mir. Jāņa Navoļska
1932. g. 18. februārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu un arī visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas un tiesības uz mir. Jāņa
Navoļska mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantiniekiem
legatariem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., celt prasības
un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 4. dec.
186a/36. 26858o
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Bauskas apr.l.iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar 1936. g. 22. oktobra
spriedumu Otilija Millers par sa-
pelējušu desu un zivju glabāšanu
pārdošanai un netīrību viņas I
šķiras restorāna noliktavā Bauskā,
Aizsargu ielā 6, pēc Sodu lik.
235. un 236. p. sodīta ar Ls 30 —
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 nedēļām arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Bauskā, 1936. g. 7. decembrī.
K. 331 27140z

Miertiesnesis A. Ozoliņš.
Baltinavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. un savu 1936. g. 30. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1926. g. 29. janvārī mirušā
Augusta Mārtiņa d. Vilkastes
Jaunlatgales apr. Baltinavas pa-
gastā ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1936. g. 2. decembrī.
701/bl. 26939x
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. ' p. un Latgales Civīllik.
1239. p. un savu 1936. g. 30. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1933. g. 5. martā mirušās Mades
Jēkaba m. Gaidlazda Jaunlat-
gales apr. Tilzas pag. ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1936. g. 2. decembrī.
700/bl. 26940x
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Krāslavas 2, iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. de-
cembra lēmumu un Civīlproc.
nolik.' 1725., 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1927. g. 22. augustā mirušā
Izidora Vincenta d. Stupeļa, dzim.
1885. g. 20. martā, ir palicis
mantojums Krāslavas pagastā
Dunsku sādžā, un uzaicina visus
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 3. decembrī.
621. 26732o

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 4. decembra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727.. p. un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 5. februārī
mirušās Edes Lazdiņš ir palicis
mantojums Krustpils pagasta
Ķuncu mājās, kustama un ne-
kustama manta, uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kamerā
Krustpilī, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 4. decembri.
L. 663 26735x
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 4. de-
cembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. un 1241. p.
paziņo, ka pēc 1934. g. 20. febr.
mirušā Zelika Galsmaņa ir palicis
mantojums Gostiņos, nekustams

īpašums 298F, uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās miertiesneša kamerā
Krustpilī, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 4. decembrī.
L. 670 26736x
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
30. novembra lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1931. g. 25. martā Nirzas pag.
Mežamatveju ciemā mirušās He-
lēnas Biezais mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
nētās Biezais mantojumu, kas
atrodas Nirzas pag. Mežamatveju
un Audru ciemos un sastāv no
nekustamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 2. decembrī.
542 26934x

Miertiesnesis P. P e t z a 1s.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 30. novembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1928. g.
18. oktobri mirušā Pētera Kon-
stantīna d. Šapovalova nāves
Rēzeknes apr. Maltas pagastā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Borovajā, 1936. g. 3. decembri.
C. 1169/36 26935x
Miertiesnesis P. Platauskis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 30. novembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1936. g.
28. oktobrī mirušā Artamona
Maksima d. Demjanova, Rē-
zeknes apr. Silajāņu pag. ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Borovajā, 1936. g. 3. decembri.
C. 1165/36 26936x

Miertiesn. P. Platauskis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 30. novembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1917. g.
19. februārī mirušā Donata
Andriva d. Rokola nāves, Rē-
zeknes apr. Andrupenes pagastā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Borovajā, 1936. g. 3. decembri.
C. 1155/36 26937x

Miertiesnesis Platauskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1932. g.
17. maijā mirušā Maksima Vol-
kova mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 4. decembrī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. de-
cembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1934. g.
25. februārī mirušā Tadeuša Vik-
tora Vēvera mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Stirnienes pag. Vēveru sādžā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems.

Varakļānos, 1936. e. 3. dec.
433/bl. 26938x
Miertiesnesis A ^VrnTnanie

Rīgas apgabalt. Rīgas apr-
1. iec. tiesu izpildīt. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
21. decembrī, pīkst. 12, Rīgā,.
Krapes pag. „Liplantos" pārdos
Nikolaja Menģa radio aparātu,
sienu, kartupeļus, veikala svarus
un mēbeles, novērtētus par
Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 27335

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
K. Riekstiņš paziņo, ka
1936. g. 30. decembrī, pīkst. 11,
Kokneses pagasta ,,Ratniecenu "
m. pārdos mir. Kārļa Eglova
mēbeles, novērtētas par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 27334

Rīgā, 1936. g. 9. decembri.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1936 g. 17. decembri,
pīkst. 10.50, Rīgā, Tērbatas
ielā 82, A/S Georg Thalheim
prasībā pārdos Valfrīda Bērziņa
bufeti, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 28. nov. 27337
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1936. g. 21. decembri,
pīkst. 10, Rīgā, Samarina ielā 5,.
20. dz., pārdos Friča Lindau'a
pianino klavieres firmas ,,Kļa-
viņ", novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un .apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 27418

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš-

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 23. decembrr
pīkst. 10 Rīgā, Avotu ielā 13,
19. dz. pārdos Hirša Bergmaņa
griestu lampas un mēbeles, no-
vērtētas par Ls 488.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 27445

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1936. g. 23. decembri
pīkst. 10 Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
4. dz. kanci, pārdos K/A sab.
„Spēks" vienu obligāciju par
150.000 Latv. rubļiem, uz ne-
kustama īpašumu Rīgā, Struktoru
ielā 7, V hip. iec. ar zemes gr.
reģ. 1137. num., 89. grupa,.
59. num., novērtētu par Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 27446-

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
Tiesu izp. J. Kazubierns..

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 22. decembri,
pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 12,
2. dz., pārdos Morducha Čerfasa
mēbeles, novērtētas par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā,
uz vietas 27443

Rīgā, 1936. g. 8. decembri.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1936. g. 22. decembri,
pīkst. 10, Rīgā, Marijas 13
noliktavā, pārdos Makša Šneidera
modes preces, novērtētas par
Ls 743,37.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu'
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 27444

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 10. maijā
mirušā Jāzepa Dzeņa 1936. g.
10. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
16. oktobra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 4. dec.
1886a/36. 26857o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atklātā
sēdē š.g. 14. decembrī, pīkst. 10,
nolasīs mirušā Pētera Plauča
notariālo testamentu.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
L. 1686. 27387g

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar š. g. 30. oktobra
spriedumu Hasa Zilbers par netī-
rības pielaišanu košergaļas veikalā
Majoros, Jomas ielā 92, pēc Sodu
lik. 235. p. sodīta ar Ls 15,— vai
5 dienām arestā. Spriedums stā-
ties likumīgā spēkā.

1936. g. 9. decembrī.
1013 27270z

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģ. „B" 211. folijā ar firmu
,.Tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrība „Bofar" ierakstītās
akc sab-bas sēdeklis un uzņē-
mums — koku materiālu tirdz-
niecība 1936. g. 25. novembrī
pārvietoti no Tirgoņu ielas 4
Valdemāra ielā 19, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 8. decembra lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i ep i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 22. decembrī,.
pīkst. 11, Rīgā, Valmieras ielā 6,
12. dz. pārdos 2. izsolē Rozālijas
Balodis kājminamu šujmašīnu
firmas ,,Singer ", novērtētu pār
Ls 500,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 27419

Rīgā, 1936. g. 11. decembri.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 20. aprīli
mirušā lija Stepana d. Gromova
1934. g. 14. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 30. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 4. dec.
1745a/36. 26874o

Priekšsēd. b. v. N. K i gu r s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ka 1936. g. 22. februāri
mirušā Dominika Ādama d. Skre-
binska 1931. g. 15. decembrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 30. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 4. dec.
1746a/36. 26875o

Priekšsēd. b. v. N._K i g u r s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 30. no-
vembra lēmumu, Latgales Civīl-
lik. 1239. un 1241. p. un Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1933. g. 29. oktobri
Ludzā mirušā Ilješa Ričika manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Zvirgzdienes pag.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 4. decembrī.
299/bl. 26733x

Miertiesnesis R. Obrams.

uaugavpns apgaoait. . .

paziņo, ka 1936. g. 13. aprīlī
mirušā Antona Volonta 1936. g.
11. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
9. oktobra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 4. dec.
1982a/36. 26860o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 6100,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. gada 13. februāri, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Žaņa Krūmiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
Bulduros, Meža ' prospektā 46,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
371. num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā 2397. F un
2397. Fa zemesgabala, 0,75 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.500.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1250,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zerr.es grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 30. nov. 27429
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības"
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 600,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsole Voldemāra Taunina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Baldones
pag. Baldones ciemā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15765. num.
un sastāv no Baldones mežnie-
cības ar zemes grām. 92. num.
atdalīta zemes gabala, 5048 kv.
m kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600—;_

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 60,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga:

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā. 27435g

Rīgā, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š_ (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Pauze nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Mellužos, Žubītes ielā 47, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2249. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā 2261. F zemes-
gabala, 3848 kv. metru kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 1. dec. 27420
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. ' februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Reiņa Paula nekustamo
mantu pilnā sastāvā kas at-
rodas Rīgas apr. Pļaviņu pilsētā,
Vietalvas iesā 4, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14124. num.
un sastāv no Jaunstukmaņu
zemesgabala atdalītā 279. ' F
zemesgabala, 5987 kv. metru
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—ļ

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 1. dec. 27421
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgab. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanclejā Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz.), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februāri, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Konstancijas Mitkus nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 2015.
num. un sastāv no Majoru mui-
žas atdalītā 1825Fa zemesga-
bala, 949 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieskā
tīties tiesu izpildītāja kanclejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles die
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl
nodaļas kanclejā. 27422

Rīgā, 1936. g. 1. decembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. ' februārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Liepiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Jaun-Stukma-
ņos, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2665. num. un sastāv no
Stukmaņu muižas atdalītā 267.
un 268. zemesgabala, pēc agrā-
rās reformas 286F, 0,42 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
oēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. l.dec. 27423
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,-* neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. febr., pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jānā Misiņa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pilsētā, Bul-
duros, Rēzeknes ielā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2144. num.
un sastāv no Bulduru muižas
atdalītā 3188F zemes gabala ,
937 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic .līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 2. dec. 27424
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hpotēku bankas
aizdevuma Ls 1400,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februāri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Roberta Šiliņa nekust, mantu
pilnā sastāvā, ' kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Bulduros, Bul-
duru prosp. 91, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1452. num. un sas-
tāv no Bulduru muižas atdalītā
106. zemes gabala, pēc agrārās
reformas 1049F, 8(Ķ) kv. asis
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa —• Ls 140,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 2. dec. 27425
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13/februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Matīsa Teichmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Rembates pag.
Rembates ciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15316. num.
un sastāv no Rembates muižas
ar zemes grāmatu reģ. 160. num.
atdalītā 483. F zemesgabala,
7644 kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas. novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 1. dec. 27426
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200 nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1937. g.
13. februārī, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Annas Kaugurs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Mellužos, Mež-
sarga ielā, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 2462. num. un sastāv
no Majoru muižas ar zemes grām.
reģ. 115. num. atdalītā 2215Fb
zemesgabala 1474 kv. mtr. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. l.dec. 27427
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1200,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Tēriņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas at-
rodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Buļļos, Rotas ielā 6, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 665. num.
un sastāv no Bulduru muižas
zemesgabala 3211F atdalītā 14.
zemesgabala 2702,1 kv.* mtr.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10200,—, bez tam Rīgas un
apkārtnes dzīvokļu kooperatīvam
pastāv virsīpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 120,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 2. dec. 27430
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības
iela 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aļzdevuma Ls 1000,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sežuzale pārdos 1. publiskā
izsole Jaņa_ Ozoliņa nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Ogres pilsētā,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 20750. num. un sastāv no
Ikšķiles muižas atdalītā Greb-
zdes salas dzimtsnomas 33. ze-
mes gabala 8. grupā, 0,55 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15Q0—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1500,—_;

_ 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 150,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā. 27432g

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 600,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I. publiskā iz-
solē Goldas Rips, dzim. Pālins
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Majoros, Tirgoņu ielā 22,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2543. num., sastāv no Majoru
muižas, ar zemesgrāmatu reģ.
115. num. atdalītā 380F zemes-
gabala, 1226 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tai ir hip. parādi Ls 5600;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa ?— Ls 60,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-V_al-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 30. nov. 27428
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aļzdevuma Ls 400,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Alberta Dundura nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Jumpravas
pag. Jumpravas ciemā, ierakstī-
ta zemes grāmatu reģ. 15952.
num. un sastāv no Liel- un Maz-
jumpravas muižas ar zemes gr.
reģ. 72. num., atdalītā 157. F
zemes gabala, 10.000 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 40,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā. 27434g

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Tiesu izoild. K. Riekstiņš.

Jaunlatgales iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1936. g. 200. num. izsludināta
Ivana Aleksandra d. Lupinina
nekustamas mantas — Jaun-
latgales apr., Augšpils pagastā,
sastāvošu no trim zemes gaba-
liem vienā apkārtējā robežā, ie-
vestu zemes grāmatu reģistra
84. num., pārdošana publiskā iz-
solē 1937. g. 12. jūnijā, sakarā ar
piedzīšanas izbeigšanu, ir at-
celta.

jaunlatgalē, 1936. g. 9. dec.
L. 88/36. 27287z

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Vecates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 141/
18189. zirga pasi, ko Sēļu pag.
valde 1926. g. 11. februārī izde-
vusi Gustavam Goldem. 25779r

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības
iela 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aļzdevuma Ls 200,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Teklas Tāls nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Skrīveru pag.
Skrīveru ciemā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 13253. n.
un sastāv no Skrīveru muižas
atdalītā 394. F zemes gabala
6454 kv. m kopplatībā; 27436g

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 200.—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 200,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 20,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Tiesu irniM K Riplr ctins

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 15000,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februāri, pīkst. Ī0,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ellas Kalniņš nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Edin-
burgā II, Rīgas ielā 2 (vec.
numerac), ierakstīta zemes grām.
reģ. 2177. num. un sastāv no
Bulduru muižas atdalītā zemes
gabala pēc agrāras reformas
808 F, 900 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 39000.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1500,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 2. dec. 27431

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības
iela 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik, 1280.-1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aļzdevuma Ls 2500,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Almas-Konkordijas Paeg-
Ms nekustamo mantu piinā sa-
stāva, kas atrodas Rīgas-Jūr-
malas pils. Majoros, Aleksandra
ielā 7, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 366. num. un sastāv no
Majoru muižas atdalītā 212.Fa
zemes _ gabala, 1078 kv. m kop-
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18.500,— ;

_ 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 250,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā. 27433g

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jaunlatgales iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1936. g.
200. num. izsludinātā Ivana
Aleksandra d. Lupinina nekusta-
mas mantas — Jaunlatgales apr.,
Augšpils pagasta, Kloševas pūs-
tošas zemes gabala, ievestu zemes
grāmatu reģistra 83. num., pār-
došana publiskā izsolē 1937. g.
12. jūnijā, sakarā ar piedzīšanas
izbeigšanu, ir atcelta.

Jaunlatglaē, 1936. g. 9. dec.
L. 88/36. 27286z
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.



Rigas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Jumpravas labdarības
biedrības nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Jumpravas pag. Jumpravas
ciemā, ierakstīta zemes grām.
reģistra 16832. num. un sastāv
no Liel- un Mazjumpravas mui-
žas atdalītā 218. F zemes ga-
bala, 6500 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās. nekustamās mantas ze-
.mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, ja-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā. 27438g

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. februāri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Domi-
nieka nekustamo mantu Talsu
apr. Pastendes pag. Talsu muižas
Mierkalnu 307F mājas ar zemes
grāmatu reģ. 6575. num. pilnā
sastāvā, 7969 kv.. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500.— ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 26972

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu _ apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 30. novembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Bauskas notārs Herta Varenais

uz Jāņa Būtava lūguma, izslu-
dina, ka Jānis Būtavs atsauc un
anulē visas pilnvaras, ko viņš
izdevis savai mietai Bertai Bū-
tavs, ar visiem varbūtējiem tālāk-
pilnvarojumiem. 27219z

Notārs H. Varenais.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 2000,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Emīlijas Palcmanis ne-
kustamo mantu pilnā sastava:
kas atrodas Pļaviņās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1898.
num. un sastāv no Stukmaņu
muižas atdalītā 33. zemes ga-
bala pēc agrārās reformas 33F.
37945/49 kv. asis kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12.000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 18.300.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1200,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved 'Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu, ja-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā. 27439g

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k:_ ?
s t i ņ š (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ai
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) A/S Latvijas kredītbankas"
prasības Ls 2965 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
20. martā, pīkst.' 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
.zālē pārdos .1. publiskā izsolē
Kārļa Brēka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ikšķiles pag. Ikšķiles ciemā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
.18046. num. un sastāv no
Ikšķiles mācītāja muižas atda-
lītā 'zemes gabala 68 F, 3700 kv.
m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 30. nov. 27333
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas pagasta valdes
Ls 495,96 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1937. g.20. feb-
ruārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Lates
Sābuls, tag. mir. Lates Sābuls
matīt, masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunpiebalgas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
3901. num. un sastāv no ,,Vec-
Tirznieku" mājām, 40,57 desetī-
nas kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3048,—;

3)taiirhipotēku parādi Ls2800;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 304,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 26950

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936.g. 2. decembrī.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Osis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pilsētā .
Mellužos, Kalēju iela 2 (vec
num.), ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2133. num un sastāv no Ma-
ioru muižas ar zemes grāmatu
reģ. 115. num. atdalītā 2458. F
zemes gabala, 3977 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 300,— ; 27437g

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 30,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda oēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 22. dec,
pīkst. 10, Siguldas pag. Liep-
kalnu mājā pārdos 1. izsolē
Kārļa Kreicmaņa dzelzsdreijas
(virpas), elektro motoru u. c,
novērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 11. dec. 27336g
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š,

Rīgas apgabalt. Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanclejā Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas pagasta val-
des Ls 690,50 ar proc. un izdev
prasības piedziņai 1937. g. 20. feb-
ruāri, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pēters
Supura, tag. mir. Pētera Supura
mant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēst
apr. Jaunpiebalgas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
3889. num. un sastāv no ,,Lejas-
Vītiņu" mājām, 28,13 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2538;

3) tai ir hipotēku parād
280,50 cara rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 253,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valka
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 26949

Cēsīs, 1936. g. 2. decembrī.
Tiesu iznild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Harija (Heinricha-Karļa)
Bāzlera (Baslera) Ls 3000 ar proc.
un izdev. prasības piedziņai
1937. g. 20. februāri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Kazaka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsīs,
Pils un Raunas ielu stūrī, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10. num. un sastāv no koka
dzīvojamās mājas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9480.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 40000. Saskaņā ar 1936. g.
28. janvāra līgumu Pēteris Ka-
zaks izīrējis Jānim Kazakam vei-
kala telpas, sastāv, no tirgotavas
un noliktavas un trīs istabu dzī-
vokli uz 6 gadiem, t. i. no 1936. g.
1. febr. līdz 1942. g. 1. februārim;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 948,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 26952

Cēsīs, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanclejā, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. n.. nazino. ka:

1) A/S. ,,Latvijas kredītbankas"
Ls 435,15 ar proc. un . izdev.
prasības piedziņai 1937. g. 20. feb-
ruārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas cilvīnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1! publiskā izsolē Pētera
Zirdziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsīs, Jaunā
ielā 27, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 575. num. un sastāv no
Ruckas muižas zemes gabala
473F, 4500 kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 188,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 400;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—• Ls 18,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 26953

Cēsīs, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Jēkaba Rožanska prasības
piedziņai no Ādolfa Kapteiņa
1937. ģ. 13. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Ādolfa Kapteiņa Jelga-
vas apr., Vilces pag' ., Mūra
muižas Kapteiņu mājas ar hip.
2727. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 13.462,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5500,— un
5415 krievu rbļ. ar proc, un
bez tam šī nekustamā manta
ar zemes grāmatās koroborētu
nomas līgumu iznomāta Vilim
Ceplītim līdz 1942. g. 23. aprīlim;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1346,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 27417

Jelgavā, 1936. g. 10. decembrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas'apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. februāri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marianas
Strīpnieks, dzim. Kundziņš ne-
kustamo mantu Talsu apr.
Pastendes pag. Pastendes muižas
Ataugas 497F mājas ar zemes-
grāmatu reģ. 7054. num. pilnā
sastāvā, 6998 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 60,—
drošības .naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukutna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 26967

Talsos, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Spārnes pien-
saimniecības sabiedrības „Gulbis"
nekustamo mantu Talsu apr.
Spāres pag. Spārnes muižas
zemesgab. 149F ar zemes grām.
reģ. 6385. num. pilnā sastāvā,
3620 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par' Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 26968

Talsos, 1936. g. 3. dec.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. februārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžii zālē pārdos
1. publ. izsolē Jāņa Brinkmaņa-
Brīmana nekustamo mantu, Talsu
apr. Pastendes pag. Talsu
muižas Pilsētnieku 327 F mājas,
ar zemes grāmatu reģistra 6580.
num., pilnā sastāvā, 7715 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 26969

Talsos, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics,

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. februāri pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta
Bilderta - Remberga nekustamo
mantu, Talsu apr. Pastendes

pag. Pastendes muižas Krauju
454 F mājas, ar zemes grāmatu
reģistra 6539. num., pilnā sa-
stāvā, 5518. kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 600,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 60,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās ' nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 26970

Talsos, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Oktes krājaizdevu sabiedrī-
bas un citu prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 24. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Toma
Anlīzes d. Girtsona nekustamo
mantu Talsu apr. Vandzenes
pag. Carienes muižas Pūces māju
ar zemes grāmatu reģ. 4773. num.
pilnā sastāvā, 17,47 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 910,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 91,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukutna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 26985

Talsos, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja _ Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Otto Bērziņa
nekustamo mantu, Talsu apr.
Virbu pag. Briņķu Pedvales
muižas Zemgaļu mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 2610. num., pilnā
sastāvā, 19,36 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 350,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 3. dec 26974
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr,
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanclejā Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
14. jūlijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Indriķa Kora
nekustamo mantu, Talsu apr.
Vandzenes pag. Nurmuižas
muižas Lfekniņu 94. F mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 8511.
num., pilnā sastāvā, 21,41 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ar proc:

4) solītāj. jāiemaksā Ls 270,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 26975

Talsos, 1986. g. 3. novembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasības apmierināšanai
1937. g. 14. jūlijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
un Izidora Strodu nekustamo
mantu Talsu apr. Nurmuižas
pag. Nurmuižas muižas Strodu
237F mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 8120. num. pilnā sastāvā,
19,88 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 260,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g.3. dec. 26976
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta La-
ķevica nekustamo mantu Talsu
apr. Ārlavas pag. Ārlavas mā-
cītāja muižas Leišu 6F mājas,
ar zemes grām. reģ. 7302. num.
pilnā sastāvā, 26,23 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 26977

Talsos, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Bauskas notārs Herta Varenais
izlabo viņas sludinājumā, kas
ievietots ,,Vald. Vēstn." š. g.
274. num. 3. lapp. 5. slejā par
Marijas Pakalns Pāvilam Roma-
novam izdotās pilnvaras anulē-
šanu pārrakstīšanas dēļ ieviesušos
kļūdu, jo Pakalns vārds ir Marija
un nevis Merija. 27292b

Bauskā, 1936. g. 8. decembri.
Notārs H. Varenais.
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Uzaicinu maksātnespējīgā pa-
rādnieka Chone Veinera kredi-
torus uz

kreditoru sapulci
1936. g. 21. decembri, pīkst. 19,
Rīgā, Valdemāra ielā 20, 6. dz.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes pārskats;
3) maksātnespējas raksturs;
4) parādnieka personīgais stā-

voklis konkursā ?'
5) zvērināta kuratora un kon-

kursa valdes atalgojums;
6) jautājuma apspriešana par

mantas realizēšanu;
7) konkursa masas sadalīšana;
8) konkursa slēgšana un lik-

vidatora iecelšana;
9) - dažādi jautājumi.

Visus kreditorus, kuri nav
vēl iesnieguši savu pretenziju
pierādījumus, lūdzu tos iesniegt
konkursa valdei līdz sapulces
dienai.

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr, adv. G. Z. Rubinšteins.

Egles un priedes Iļis,
ap 20.000 kub. pēd.,

pārdos vairāksolīšanā jauktā mu-
tiskā izsolē, 1936. g. 15. decembrī,
pīkst. 13,Valkā, Beverīnas ielā 5.
27004 i* Valkas pils. valde.

Iekšlietu ministr, emigrāc. un
tūrisma nodala izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi*'009033B,kas izdota
Berlinē 1929. g. 2. jūlijā Hilde-
gardei Veisbergs. 27320z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes darba nodaļas
izdotās darba grāmatiņas:

1) R. M 91380/103667, kas
1932. g. 27. jūn. izdota Alfrēdam-
Vilhelmam Balodim; 2) R.
M 10079/10065, 1932. g. 6. jūn.
Andrejam Valdmanim; 3) R.
M 156560/156692, 1933. g. 9. okt.
Robertam Šilbergam, 4) R.
M 01441/72442, 1932. g. 15. jūn.
Jānim Kaminskim, 5) R.
M 127630/121318, 1932. g. 16. jūl.
Minnai Skubinš,- dzim. Ulpe,
6) R. M- 160350/ 160991, 1934. g.
23. janv., Bruno Mastinam
(Mastings), 7) R. M 146017/ 147691
1933. g. 13. janv. Michailam
Begrovam (Begrow), 8) R.
M 112061/113343, 1932. g. 1. jūl.
Rubenim-Falkam Edelbergam,
9) R. M 183605/182548, ko šī
valde 1935. g. 9. sept. izdevusi
Martai Kreišmanis un 10) R.
M 191055/183954, 1936. g.
28. martā Zigmundam-Eduardam
Hāzenfusam, 11) V. M 28391/287,
ko Ērgļu pag. valde 1934. g.
11. jūlijā izdevusi Stefānijai
Broks, un 12) M 224/11099.
darba grāmatiņu, ko Kārsavas
pag. valde 1932. g. 27. jūn.
izdevusi Kazimiram Muleram.

Rigas prefekt. administr. nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
4439. dienesta apliecību, kas
1928. g. 9, okt. izdota šīs prefekt.
12. iec. vec. kārtībniekam Edu-
ardam Mednim. 27176z

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševžcs
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
14. jūlijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kristapa Jan-
sona nekustamo mantu Talsu
apr. Zentenes pag. Balgales
muižas Irbenāju mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 5186. num. pilnā
sastāvā, 25,801 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

) solītāj. jāiemak ā Ls 380,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukunia-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala. 26978

Talsos, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītais Pauls Kup-
ševics (kanclejā Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu' zālē pārdos

,1. publiskā izsolē Kārļa
Riekstnieka nekustamo mantu
Talsu apr. Stendes pag. Stendes
muižas Lagzdiņu 31 F mājas ar
zemes grām. reģ. 3249. num.,
pilnā sastāvā, 25,92hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 380,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatasved Tukuma-Tal-1
su zemes grāmatu nodaļa.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L a z -
d i ņ š (kanclejā Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. Iīd2
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
1937. g. 16. janvārī,pīkst. 10. Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lubas Veršoks nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā, Atbrīvošanas
alejā 88a, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. folijā 640 un . sastāv
no zemesgabala 227F atlikušās
daļas — 484 kv. m kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Latvijas hipo-
tēku bankai Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas -? mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1936. g. 9. decembrī.
L 1292 27416
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 26981

Talsos, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. P. K u p še v i cjs,

Liepājas .apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
1 a v s (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Vil-
helma Inge un Latvijas kredīt-
bankas prasību apmierināšanai
1937. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. atklātā izsolē Andžim-
Johanam Virba piederošas Aiz-
putes apr. Kalvenes pag. Per-
bones Kunce mājas ar zemes
grāmatu 754-11 reģ. num.;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5355,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 7850,—
un Liepājas rūpnieku-amatnieku
savienības krājaizdevu kasei
Ls 4000,—;

5) solītājiem jāiemaksā L- 536
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Aizputē, 1936. g. 30. decembrī.
957 27414
Tiesu izpildītājs A. S ā I a v s.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 21. decembrī,
pīkst. 10 Rīgā, Valdemāra ielā 37,
2. dz. Rīgas pils. valdes piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
2. ūtrupē Jūliusam Švalbem pie-
derošās Bergholca un Maksimova
gleznas un drēbju skapi, kas
novērtēti par Ls 350,—.

Pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 10. decembrī.
27304. 27344b

3. iec. priekšu, v. (paraksts).

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn,
izsludina, par nedrerīgu nozau-
dēto karaklausības 2.apliecību, ko>
11. Dobeles kājn. pulka komand.
1928. g. 25. janvārī izdevis Al-
frēdam ? Markevicam, dzim. 1905.
g. 4. sept.. 27178z

Cēsu kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
tiesību zaudējušo 1576. ap-
liecību, ko viņš 1931. g. 11. martā
izdevis Alfredam-Teodoram Pā-
rumam, dzim. 1901. g. 27300z

Cieceres pag, valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 02053.
darba grāmatiņu,, ko Ezeres pag.
valde 1932. g. 13. jūnijā izdevusi
Rūdolfam - Voldemāram Juške-
vicam. 27111b

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:

veizdam; un šīs pag. valdes

izdotās darba grāmatiņas: 7) 370.
grām., kas 1935. g. 20. aprīlī
izdota Spiridonam Grigorjevam;
8) 247. grām., kas 1933. g.
24. martā izdota Staņislavam
Bleideram; 9) 41.0. grām., kas
1933. g. 28. apr. izdota Vladi-

slavam Stivriņam; un 10) 955.
darba grām., kas 1935. g. 16. apr.
izdota Antoniņai Leikunls-;
11) karaklausības 2297. apliec,
ko Daugavpils kara apr. priekšn.
1934. g. 5. martā izdevis Do-
natam Jakovelam un 12) kara-
klausības 42352. apliecību, ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
1925. g. 17. decembrī izdevis
Antonam Tukānam. 26784b

Kokmuižas pag. valde izsludina
par nozaudētu 89. darba grā-
matiņu, ko Skujenes pag. valde
1932.' g. 15. jūn. izdevusi Austrai
Ducmanis. 27122b

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšz. pases:
1) ser. NL M 020829/1629,
1928. g. 16. martā Jakimam
Pilščikovam; 2) ser. - NM
M 018746/3345, 1928. g. 18. jūn.
Ivanam Pilščikovam un 3) ser. ZV
M' 018021/821, ko Bikstu pag.
valde 1928. g. izdevusi Feodoram
Pilščikovam. 27005b

Skultes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
Mārtiņam Laimītem izdotās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. NZ
005452/252, kas izdota 1927. g.
20. decembrī, un 2) 19248/647,
zirga pasi, kas izdota 1930. g.
7. janvarī.

Tukuma-Talsu apr. priekšnieks
izsludina par nozaudētu vienu
auto braukšanas 6385. num.,
ko viņš 1935. g. 14. novembrī
izdevis ' Almai Gosiņš. 27302b

1) Latvijas iekšz.. pasi ser. IT
M 009898/1497, ko šī pag. valde
1928. g. 7. febr. izdevusi Stani-
slavām Vonogam; 2) kumeļa
reģistrācijas 641. zīmi, ko Višķu
pag. valde 1932.. g. 5. janv.
izdevusi Fadejam Pavlovam;
3) kumeļa reģistrācijas 1510.
zīmi, ko Līksnas pag. valde
1934. g. 12. jūnijā izdevusi
Jāzepam Kunickam; 4) zirga
pasi 43442/2339, ko šī pag.
valde 1933. g. 21. maijā izdevusi
Stepanam Aleksejevam; 5) zirga
pasi 19106/207, ko šī pag. valde
1926. g. 25. febr. izdevusi Staņi-
slavam Krivinam; 6) 551. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Pēterim Su-

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 1211. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Izidoram Jāņa d.
Stikānam un 2) Latvijas iekšz.
pasi JZ M 021480/4686, ko
Vārkavas pag. valde 1930. g.
9. sept. izdevusi Jānim Andreja d.
Pugam. 27011b

Rendas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās darba
grāmatiņas: 1) ser. L 28633/323,
ko Rundāles pag. valde 1933. g.
10. apr. izdevusi Antonam Pri-
kulim, un 2) 114. grām., ko
1932. g. 9. jūn. Neretas pag.
valde izdevusi Aleksandrim Ritn-
šam. 26773

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Līnas Dreimans,
dzim. Zandbergs, nekustamo
mantu Talsu apr. Kandavas pag.
Dreimaņu mājas ar zemes grām.
reģ. 4962. num. pilnā sastāvā,
15,737 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 50,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļaujā
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu._apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 26979

Talsos, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
<kancleja _ Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
14. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ģirta Fetera
nekustamo mantu 'Talsu apr.
Stendes pag. Stendes muižas
Reizas 209F mājas ar zemes
grāmatu reģ. 8162. num. pilnā
sastāvā, 19,53 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 350,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic, līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu _apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala 26980

Talsos, 1936. g. 3. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
diņš (kanclejā Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282 '., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Konstantīna Ikaunīka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
Dārzu ielā 75, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. folijā 657 un sastāv
no zemesgabala 219F — 2712 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: a) Latvijas hipotēku
bankai Ls6300,— un b) Tomasam
Strupovičam Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 630,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas _ mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1936. g. 9. decembri.
L. 1293 27415
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

f z—'"€itu iestāžu
sludinājumi.

? PAZIŅOJUMS.
1936. g. 7. decembrī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības un rūpniecības paju
sabiedrībai ,,Slava", kuras mērķis
ir: importa, eksporta, transita un
vietējā tirdzniecība ar dažāda
veida precēm uz sava rēķina un
komisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 20.000,—, kas sadalās 100
paios pa Ls 200,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Nikolajs Laiviņš, dzīv.Rīgā

Elizabetes ielā 75, 7. dz.;
2) Kārlis Šenbergs, dzīv. Rīgā,

Lienes ielā 12, 16. dz.;
2) Lazars Lībesmans, dzīv.

Dzintaros, Kara ielā 15. 27321z
Tirdzniecības nodaļas

vadītājs V. Rauchmanis.
Referents R. Bērziņš.

PAZIŅOJUMS.
1936. g. 10. decembrī finanču

ministrs apstiprinājis Tirdz-
niecības akc. sab. ,,OgIe" statūtus.

Sabiedrības mērķis: tirdznie-
cība ar oglēm, koksu, malku,
kūdru un citiem kurināmiem
materiāliem un degvielām. Sa-
biedrības pamatkapit. Ls 500.000,
kas sadalās 1000 akcijās pa
Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Andrejs Bērziņš, dzīv. Rīgā,

Šķūņu ielā 23/31;
2)' Alfrēds Valdmanis, dzīv.

Rīgā, Tērbatas ielā 14, dz. 5;
3) Eduards Suksis, dzīv. Rīgā.

Kapu ielā 30, 2. dz.;
4) Leopolds Taube, dzīv. Rīgā.

Rūpniecības ielā 3-a, 9. dz.;
5) Fēliks Zilvesters, dzīve

Rīgā, Zaubes ielā 3, 16. dz.
Tirdzniecības nodaļas

vadītājs V. R a u c hjn a n i s,
Referents R. Bērziņš

Sēļu zemes lauksaimn. pār-
raudzības biedr. likvidācijas valde
uzaicina šīs biedrības kreditorus
debitorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt viņai savas
prasības pret šo biedrību 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī",

Pēc šī termiņa nekādas pra-
sības neievēros.
26762b Likvidācijas valde.

Arsenālā
pordos jaukta vairāksolīšana

1936. g. 29. decembrī, pīkst. 11, L 4772

dažādus karaspēkam nevajadzīgus: automobiļus
motociklus, velosipēdu daļas un alumīnija skaidas.

Pārdodamās mantas var apskatīt un arī uzzināt vairāksolī-
šanas noteikumus Arsenālā, Vecā Nometņu laukā 84-a, katru
darba dienu, no pīkst. 10 līdz 13. Piedāvājumi un drošības
nauda jāiesniedz saskaņā ar vairāksolīšanas noteikumiem. 27331

Dzelzteļo 8. ceļu īec. priekšnieks Jelgavas stae. ēkā
š. g. 29. decembrī, pskst. 12, izdos otrreizējās jauktās izsolēs

ledus piegādi ai nokrišanu krauls un augšanu:
1) 220 mReņģes stac. Drošības nauda Ls 100,—.

2) 130 m3 Bikstu stac. Drošības nauda Ls 50.—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 4757 27329

laists cukura monopola pārvaldes Liepājas cukurfabrika
Liepājā, Kara ostā

izdos rakstiskā saecnsik-ā
1936. g. 17. decembrī, pīkst. 11

no 1000—8000 tonnu cukurbiešu graizījumu piegādāšanas
nokrātuvēm Jīdz vagoniemun iekraušanas vagonos darbus.

Nodrošinājums Ls 400,—.
Ar sasensibas un techniskiem noteikumiem var iepazīties

Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3 un
Liepājas cukurfabrikas kantori, Liepājā, Kara ostā, no pīkst.
9 līdz 15. L4771 27330

Rīgas Oūrmalas pilsētas valde
1936. g. 17. decembrī, pīkst. 11, savās telpās Dubultu prospektā 1,

izdos otrreizējā rakstiskā sacensībā
restorānu telpas pilsētas Majoru un Mellužu tirgos

līdz ar 1. šķ. traktieru koncesijām.
Drošības nauda no Ls 300,— līdz Ls 500,—.
Tuvāki paskaidrojumi pilsētas valdes 11. istabā.
Rīgas-Jūrmalā, 1936. g. 10. decembrī. 321. 27358

Pilsētas valde.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

š. g. 21. decembrī, pīkst. 10, izdos Skultes pag. namā

jauktā izsolē
600 kub. m laukakmeņu piegādi

uz Rīgas - Saulkrastu - Ainažu 1. šķ. ceļa, no km 45,200—47,300
šosejas jaunbūvei. Akmeņu piegāde tiks izdota mazās vienībās pa
20 kub. m katrā vienībā. Izsoles nodrošinājums Ls 7,— par
katru vienību. Ar noteikumiem var iepazīties Skultes, Vidrižu,
Bīriņu un Pabažu pag. valdēs un manā kanclejā, Elizabetes ielā 35,
3. dz., darba laikā no 9—15. L 4750 27328

Rīgas pilsētas būvln valdes satiksmes direkcija,
pamatojoties uz instrukciju par ceļu lietošanu un satiksmes
kārtību 62. § un ,,Saistošo noteikumu par kustības kārtību Rīgā"
61., 62., 67. un 69. §, uzaicina visus Rīgas prefektūrā reģistrēto

taūsametm īpdšnieUus
ierasties ar saviem taksametriem Rīgas pilsētas būvju valdes sa-
tiksmes direkcijā (Brīvības ielā 179, 14. it. ) uz kārtējo 1937. g.pirmo
skaitītāju pārbaudi no š. g. 15. decembra līdz 1937. g. 15. janvārim.

Visus taksametru īpašniekus, kas savus taksametrus minētā
laikā nepieteiks pārbaudei, uzskatīs par bez atļaujām braucošus
un sodīs. L 4761 27332 Direktors.

Cēsu virsmežniecība
1936. g. 22. decembri, pīkst. 12, Cēsīs, Valdemāra ielā 36, virs-
mežniecības kanclejā mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
1. un 5. mežniecībās, pavisam 34 vienības, vērtībā no Ls 42,—
līdz Ls 482,—.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un zemkopības ministra apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 2.7349 Cēsu virsmežniecība.

Cesvaines virsmežniecība
1937. g. 14. janvārī, pīkst. 12, Cesvaines pag. valdes telpās, Cesvainē,

mutiskā izsolē pārdos
augošu mežu pēc platības un celmu skaita

1., 2. un 4. iec. mežniecībās — pavisam 39 vienības, vērtībā no
Ls 11,— līdz Ls 429,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības
kanclejā un pie iecirkņu mežziņiem.

27295 Cesvaines virsmežniecība.

Saukas virsmežniecība
1937. g. 14. janvāri, pīkst. 12, Saukas pagasta valdes namā, Saukā,

mutiskā izsolē pārdos
augošu un atmirušu mežu pēc celmu skaita-un platības
3. un 4. iec. mežniecībās — Zalaku un Saukas novados, pavisam
49 vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 805,—.

Mežu pārdos uz meža materiālu pārdošanas likuma un zem-
kopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata. 27294

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības
kanclejā un pie iecirkņu mežziņiem. Saukas virsmežniecība.



n HiipilkB lolerllas laimnh larakib:

Latvijas Lauksaimniecības kameras
1936. g. 30. novembri notikušās

Ls 5000—9000.
51051 55052 89434.

Ls 1000—2000.
9381 15818 44211 57023 74446 94206.

Ls 500—1000.
47316 57485.

Ls 200—300.
23696 33498 59830.

Ls 100—200.
2114 1290 7837 8285 11531 20319 21198

25199 28532 45026 59111 69508 70733 72283
73668 75338 75962 78760 90870.

Ls 50—100.
6072 9440 19535 20507 21322 22735 22817

22979 30497 40155 40511 43612 54103 54205
68347 71221 71520 74193 74367 79090 89709

83360 89511.
Ls 10—50.

1222 1746 2460 2745 3082 3147 4274 5285
5414 5765 6202 7203 7365 8325 8699 9167 9281.

10700 11283 11774 12044 13056 13921 14389
14960.

21827 22249 22968 23138 24360 25029 26861
27474 28184 28702 28724 29429

30689 31972 31956 31959 32070 32511 33322
33706 33886 35780 36183 36844 38073.

40871 41685 41963 42099 42177 42526 43202

44915 45892 48927 49011.
50106 51109 52515 52807 52922 53475 53930

54932 55356 56153 56481 56846 56884 57351
57803 57823 57867 58300 58482 58676 58711
58821 59642 59858.

60124 60702 61156 62152 62195 63313 63363
64354 64755 65143 65933 66401 68135 68573
69119 69244 69453.

70096 70231 70383 70508 70927 71282 71808
72229 73912 74953 75444 77571 77598 77934
79044 79216 79294 79433.

80654 80658 81476 81741 82301 82564 82831
82959 82985 83072 83674 83916 84493 84936
85129 85408 85567 86648 86682 87520.

91056 91389 91540 91595 92347 92427 92654
92952 93345 94057 94388 94843 95360 95387
96924 97069 97243 98658 99521 99529 99770
99737.

Ls 2—10.
14 22 67 79 93 95 116 130 155 161 165 240

257 273 286 313 346 352 416 443 543 617 666
686 707 764 843 861 934 940.

1036 62 79 81 95 209 264 267 243 295 296
305 337 339 342 392 409 449 496 505 533 587
619 633 663 677 700 702 826 839 935 938 976.

2000 17 19 32 55 68 76 121 129 168 170 173
198 254 285 286 288 303 338 343 396 405 489
525 548 617 654 693 695 714 724 ;756 776 784
826 829 898 937 949 959.

3003 11 56 73 94 110 112 134 141 152 170
183 222 235 289 295 296 297 314 382 403 435
472 508 524 559 562 567 583 586 590 704 724
763 764 766 799 821 825 885 944 972 982 986.

4015 89 114 118 132 136 190 230 251 273 320
356 363 368 372 382 419 442 473 504 518 551
577 578 591 603 607 631 645 789 812 865 895
901 925 927 976. '

5001 45 55 57 58 120 125 135 137 157 176 177
195 204 208 237 247 292 350 365 388 407 425
431 457 458 470 482 548 558 576 584 587 593
596 609 634 643 647 667 699 736 751 844 914
922 936 946 955.

6009 63 124 150 154 196 242 243 273 356 371
373 384 385 390 443 464 475 549 567 579 586
592 600 618 638 691 761 775 776 810 853 903
940 947 978 993.

7029 43 53 79 100 105 150 159 162 175 183
198 204 276 353 397 411 456 475 538 539 584
618 623 655 662 665 676 750 777 820 836 846
893 904 917 943 944 947 951 985 999.

8013 138 147 185 200 205 207 291 323 394
400 422 482 499 519 526 528 535 563 567 649
650 655 678 713 719 731 758 762 838 867 878
885 951 971 987 999.

9009 39 95 98 137 140 151 191 196 256 295
321 341 362 435 543 577 656 661 705 707 757
761 851 853 890 897 915 924 .938 961 986.

10112 116 130 131 135 155 157 178 189 206
210 228 243 267 340 349 361 363 365 397 424
441 453 465 470 480 495 533 611 643 644 731
782 810 841 842 933 941 943 952 968 999.

11001 3 37 39 42 72 81 126 170 210 226 257
286 311 336 340 358 385 432 458 467 527 534
615 638 658 743 796 816 830 839 848 885 921 971.

12023 25 35 83 121 173 196 198227 238 251 258
261 266 277 365 379 382 386 390 411 434 441
447 465 469 535 637 648 699 743 754 806 814
851 856 869 884 886 898 969.

13007 21 27 61 145 148 257 304 320 388 424
429 455 463 474 485 522 531 534 562 609 628
632 714 717 730 739 747 754 770 771 787 798
812 854 860 862 877 883 896 924 934 953 962
980 997.

14005 43 55 84 107 113 115 125 146 150 169
220 226 231 236 279 310 331 375 383 393 406
414 457 460 550 624 627 647 659 666 691 703
798 822 840 842 919.

15033 38 39 122 133 145 267 284 308 314
327 337 362 376 439 443 587 607 653 693 722
771 810 859 864 975 095.

16007 020 064 121 123 131 174 270 273 328
332 334 354 365 392 394 410 444 471 546 553
594 647 651 681 693 717 722 737 759 816 851
864 896 904 905 917 990.

17000 006 015 104 106 121 127 133 162 208
257 277 320 396 424 532 631 712 724 755 834
869 930.

18051 060 062 117 127 153 177 197 226
285 295 308 368 457 528 531 550 554' 571 631
645 675 677 688 710 763 788 798 886 894 895
904 937.

19006 023 079 098 111 133 143 161 203 225
232 235 237 256 273 298 300 346 386 397 409
492 524 550 565 642 650 660 679 777 778 788
799 802 828 830 857 859 866 881 896 908 926 946.

20020 028 093 110 126 164 476 199 204 265
297 382 390 404 542 543 584 632 644 645 650
655 694 736 759 796 835 873 881 914 920 921
922 980.

21003 033 048 095 096 187 191 248 271 294
300 337 359 436 485 504 529 544.647 682 690
714 716 721 728 737 790 792 828 861 871 878
889 940 955 963 977 983.

22005 030 046 079 105 126 146 151 163 246
260 268 435 449 450 468 532 549 569 584 587
594 617 622 660 728 781 866 868 907 918 958
971 997.

23099 176 190 194 197 200 205 229 337 341
346 378 431 433 434 614 685 722 802 828 876
896 906 920 977 982.

24111 134 136 204 255 290312 314 379 384 435
524 554 559 655 706 734 736 752 755 763 765
816 825 845 846 865 887 907 938 952 956 .957.

25028 043 075 106 135 141 156 178202 218 226
231 332 303 338 339 370 389 410 422 426 447
463 474 563 565 577 599 617 643 659 664 673
694 746 800 833 870 895 914 927 935 948 988.

26016 022 039 052 086 088 089 091 140 208
209 210 245 262 427 451 468 532 553 557 628
631 678 683 696 733 774 811 830 850 863 867
869 885 914 937 988.

27068 082 095 126 186 196 204 205 210 224
245 257 260 386 409 418 440 488 501 539 542
555 573 617 645 686 695 702 733 759 774 779
799 820 842 909 954 967.

28012 036 047 071 127 128 186 196 216 222
229 234 237 260 318 391 392 394 468 473 480
487 499 500 548 558 572 579 607 619 622 649
660 690 691 730 750 757 765 774 791 839 843
851 871 899 900 930 960 972 998.

29010 022 076 102 109 155 192 214 246 298
304 362 383 392 413 445 507 528 563 627 659
669 675 699 733 740 807 822 830 839 849 852
906 920 941.

30006 045 047 055 067 078 099 193 194 199
208 210 211 252 300 366 408 423 451 518 527
547 561 570 613 656 692 797 801 826 836 873
885 887 925.

31001 029 084 096 102 133 166 203 205 265
276 293 303 305 321 327 385 412 434 455 469
492 531 587 613 637 656 670 692 755 804 832
863 886 943 954 976.

32003 022 035 038 146 210 215 266 272 309
317 376 392 427 489 497 581 592 628 638 649
680 717 754 757 772 776 877 896 923 932 938
941 970.

33024 096 111 120 150 152 164 213 233 266
286 291 303 332 385 396 397 472 504 523 532
55! 571 585 669 707 708 718 729 731 738 784
793 822 829 835 839 847 919 922 961 968 976.

34098 109 162 170 183 190 216 287 289 292
323 364 369 405 439 464 522 554 581 583 617
638 647 706 737 780 800 809 811 840 950 959

35005 022 060 093 147 155 222 226 250 263
268 280 286 290 297 330 376 377 383 495 520
536 546 578 616 659 698 704 771 781 865 889
915 950.

36003 013 022 039 042 048 135 190 194 207
221 245 259 269 281 287 309 310 317 383 540
541 571 628 645 647 658 717 737 763 788 802
836 861 907 944 952 974.

37027 054 068 083 085 088 093 100 119 142
147 153 183 190 204 229 267 271 290 292 308
358 360 365 376 378 385 415 424 435 447 454
481 491 512 534 566 581 594 623 650 682 726
746 759 793 796 871 879 962 998.

38004 033 116 132 202 203 213 227 303 316
333 363 442 459 467 483 668 679 728 810 843
887 896 905 933 997.

39019 024 064 169 174 195 218 246 264 274
293 342 354 363 398 399 432 434 463 483 525
734 750 834 842 843 855 856 937 950.

40002 003 008 013 025 037 076 141 145 169
192 234 262 267 271 328 330 374 396 411 465
476 522 526 544 569 577 613 662 663 685 700
722 729 754 767 793 811 828 857 860 863 934
950 952 975 994.

41010 17 32 62 70 91 119 139 169 196 268 272
327 375 427 465 480 496 499 501 585 591 621
633 638 653 722 792 814 825 835 844 920 923
937 954 996.

42129 131 193 197 231 235 237 250 286 293
301 308 329 344 357 390 426 438 445 482 493
496 514 517 561 577 594 596 606 625 631 712
788 818 848 853 873 894 899 903 908 933 940
960 971 976 997.

43001 6 26 42 44 62 84 107 109 115 206 218
228 238 293 305 342 369 391 395 398 429 448
463 476 583 622 632 681 682 688 714 724 758
796 821 838 852 858 879 892 897 922 936 971
979.

44019 32 78 90 102 139 165 183 216 217 305
337 370 394 421 469 486 521 607 613 622 673
683 700 785 824 849 865 883 890 924 926.

45024 29 31 41 122 !38 172 201 209 241 291
329 332 345 382 394 397 399 428 447 450 454
484 522 532 598 675 684 721 735 753 758 789
812 827 856 901 941 981 988 993.

46006 18 41 51 81 88 94 112 140 156 159
185 191 213 249 295 353 413 467 477 546 559
569 59g 630 652 663 708 720 726 736 739 762
787 798 816 829 844 850 865 881 963 999.

47045 100 110 136 188 200 224 233 296 353
366 395 398 432 454 460 469 486 495 502 511
606 '608 610 641 725 726 743 749 781 870
876 905 919 920 989.

48051 71 84 86 145 154 167 173 214 222
238 267 318 333 344 353 412 454 460 474 533
600 622 636 655 665 747 749 774 791 801 811
822 850 872 937 943.

49006 26 32 130 147 155 167 169 180 310 311
319 330 351 372 396 472 489 547 574 584 588
607 651 705 706 727 808 822 837 839 841 844
865 883 887 900 954.

50009 20 38 104 117 137 141 158 215 244 285
321 323 326 377 399 412 435 453 513 521 531
533 568 623 686 716 732 735 738 771 789 799
812 874 932 935 960 963 975.

51037 50 88 108 129 140 167 196 206 212 220
225 226 264 265 279 289 294 313 371 372 379
471 558 607 666 756 806 818 823 852 871 917
918 923 929 932 992.

52032 58 87 121 131 261 278 293 299 310 375
381 436 471 474 485 537 560 563 651 674 677
678 690 749 755 820 822 869 898 926 958.

53004 7 11 15 28 48 50 84 88 110 118 136
165 183 188 200 222 238 245 280 371 384 407
438 456 479 489 668 674 696 762 786 860 874
875 884 902 929 933 936 941 974 987.

54051 97 110 154 181 188 271 288 305 311
335 344 356 362 418 451 543 545 549 553 569
589 592 650 658 683j 729 761 779 840 874 896
903.

55023 38 63 64 71 73 92 98 184 217 256 257
311 323 352 365 377 412 426 444 478 491 514
529 531 542 557 604 614 651 654 693 712 750
753 798 816 835 897 951 979 995.

56006 13 34 75 138 151 158 213 218 225 247
283 319 336 399 501 548 588 591 593 623 633
664 676 703 724 734 740 749 830 904 930 934
959.

: 7013 27 37 43 48 53 104200 202 219 227 228
363 393 406 418 419 426 449 472 519 523 537
541 553 607 613 667 707 747 761 764 810 817

834 873 900 911 933.
58025 93 135 158 180 181 186 190 217 255

265 280 312 416 443 473 480 520 546 579 673
743 775 778 869 899 911 922 923 938 944 948
959.

59040 52 69 110 128 143 155 190 225 260 274
278 319 402 410 425 451 476 540 571 583 606
618 640 642 729 767 776 801 810 826 850 861
873 996.

60015 65 132 172 208 209 298 303 307 343
367 395 407 415 435 440 446 473 488 564 592
593 633 657 686 717 720 752 757 761 775 828
875 877 890 904 913 920 924 928 979

610 11 29 74 100 105 108 125 148 217 229 321
358 363 423 428 443 462 495 639 699 712 714
722 724 739 746 762 773 808 854 895 932 949
970 978

62007 30 47 93 123 134 173 207 215 246 282
295 304 315 410 449 465 473 495 502 627 631
690 700 706 730 825 865 878 896 901 966.

63010 33 41 56 59 77 96 106 118 125 183 194
246 284 288 295 323 330 403 427 434 444 490
495 497 499 547 552 570 606 609 622 628 635
642 679 745 804 820 881 928.

64124 147 235 308 309 331 352 360 418 421
437 443 448 457 458 460 466 502 506 516 540
576 583 617 632 671 703 709 714 749 769 777
870 931.

65025 32 66 69 91 94 126 151 197 226 256 261
343 363 399 409 424 434 441 462 471 481 499
642 657 694 705 744 748 862 949 966 971 981.

66003 5 16 45 78 108 157 215 232 238 241 324
352 361 380 385 427 440 518 619 640 661 672
715 791 810 811 858 907 922.

67024 57 58 85 87 93 107 141 142 215 252
273 286 301 320 350 382 388 394 444 484 538
627 640 655 707 731 750 782 822 847 892 915
992.

68016 87 104 159 191 212 214 227 260 280
293 294 337 345 384 390 401 442 459 479 480
496 524 525 537 562 567 591 602 625 626 638
707 772 783 790 799 829 842 849 856 896 901
919 951 973 993.

69064 69 77 84 86 132 152 170 172 173 188
197 211 234 280 293 304 310 320 324 335 371
384 397 404 418 473 513 527 529 584 608 655
676 718 750 771 790 805 881 921 977.

70004 10 28 38 94 119 131 166 193 244 262
276 297 353 371 384 390 467 608 632 658 659
688 702 703 734 741 795 797 858 866 901 982.

71075 102 151 177 203 212 214 246 255 321
325 334 338 345 353 364 373 401 406 445 465
468 474 486 509 512 534 554 561 624 642 659
666 710 717 723 732 753 769 775 787 794 822
846 859 874 879 961 997.

720;.'7 81 96 217 244 296 328 366 371 451
478 489 496 500 524 543 593 594 597 607 626
653 688 753 766 782 806 815 843 848 850 881
906 924 956 963.

73024 040 044 095 111 128 156 161 189 212
226 237 245 278 284 317 331 353 374 393 415
427 497 510 516 526 537 612 637 664 682 697
749 772 790 836 894 937 940 945 951 953 971
973.

74087 103 119 142 220 225 232 235 237 301
311 312 324 348 375 383 424 443 479 480 481
503 518 587 597 616 646 648 662 672 718 721
744 752 787 815 821 837 878 895 904 913 926-
965 979.

75019 029 054 080 096 098 125 191 249 258
280-311 353 367 408 411 441 472 491 525 534
586 648 664 679 702 703 712 746 775 798 821
889 900 942 959.

76083 055 094 099 164 178 254 365 372 415437 443 446 467 474 483 496 610 650 651 658
690 728 736 814 828 882 894 904 908 929 973
981.

77032 256 271 317 338 400 410 431 440 494
548 567 588 589 607 612 726 747 777 798 821
861 870 895 900.

78001 002 003 026 078 121 149 155 166 192
193 208 233 300 309 311 362 379 390 449 460
500 535 556 566 569 579 585 608 642 653 698
755 763 796 806 820 826 831 837 882 952 970
972 973.

79008 010 035 086 088 092 125 184 273 303
310 319 333 342 349 355 356 360 364 394 410
412 415 422 465 562 622 638 654 792 908 a43
972 984.

80000 035 059 062 096 105 110 113 192 202
227 233 241 246 250 254 258 296 298 301 331
344 374 475 511 541 569 575 593 601 615 622
669 688 690 699 713 730 781 783 818 857 860
868 972 991.

81012 013 041 054 094 154 174 193 209 279
308 331 348 367 389 456 477 479 505 578 580
585 610 617 662 681 689 725 730 750 754 756-
771 793 797 809 842 889 934 999.

82000 032 038 049 054 078 086 100 121 155
161 173 195 202 212 315 345 362 367 403 444
467 487 493 519 551 579 651 724 727 785 801
805 822 823 839 858 873 880 902 929 930.

83011 035 093 094 105 111 158 175 206 354
392 403 502 548 563 621 653 671 690 703 772
830 882 908 945 967 969 972 997.

84012 016 019 037 038 046 069 112 150 224
254 255 265 303 347 391 434 470 473 498 534
544 553 562 606 614 630 686 692 693 724 751
802 834 842 858 887 888 932 938 952 971 980
987.

85014 015 023 024 055 056 073 110 157 180
289 303 325 365 366 391 396 397 433 437 518
572 576 691 692 713 731 743 748 773 794 836
844 850 869 894 909 921 937 960 982 992 994.

86013 033 034 087 096 097 104 150 162 171
189 217 221 230 237 271 292 308 309 326 332
357 358 371 389 411 429 435 453 483 500 518
524 543 566 572 579 640 717 744 747 785 861
862 878 909 941 943.

87025 046 149 156 203 213 215 225 246 314
376 386 443 446 505 518 544 568 596 599 616
642 644 726 727 729 753 773 798 821 822 870
891 931 953.

88060 102 120 124 131 139 144 249 263 288
314 325 352 354 392 404 406 409 478 529 564
640 746 757 775 799 800 842 852 882 910 922
927 987.

89013 062 087 091 130 140 141 150 220 324
326 364 419 439 443 450 464 482 513 523 535
539 579 596 678 684 713 777 783 794 808 880
900 904 929 937 943 949 966 968.

90009 024 033 042 048 103 110 127 131 178
257 260 261 341 349 388 432 434 462 569 580
653 689 705 753 784 824 843 846 849 852 938
951 961 996.

91027 036 083 108 153 159 198 245 260 263
308 325 362 375 379 384 397 398 431 455 456
463 465 489 507 567 602 633 648 714 729 734
753 784 870 891 934 951 953 959.

92014 031 084 110 120 132 135 156 198 235
256 264 276 277 278 284 290 300 310 327 377
387 457 458 482 571 573 607 638 644 648 665
677 715 753 759 765 776 778 837 841 847 849
886.

93096 117 148 151 .187 195 221 262 296 319
381 398 430 435 441 466 501 528 568 573 594
652 718 756 831 862 885 910 911 928.

94018 039 071 095 100 116 166 167 171 172
182 235 246 247 289 323 340 360 413 633 659
669 674 704 707 798 851 863 881 894 926 949
961 993.

95014 032 042 085 089 111 129 135 141 143
153 170 193 210 220 264 273 275 285 289 299
308 374 385 391 428 470 581 602 604 658 691
796 798 813 857 871 873 935 937 970.

96008 018 039 122 142 153 159 161 195 261
334 341 395 406 409 457 470 510 560 554 586
597 617 645 673 755 788 798 825 826 914 940.

97011 059 061 085 094 122 233 247 268 289
295 308 320 364 378 407 465 466 486 496 525
531 547 661 700 703 718 720 725 733 750 755
775 782 808 846 901 920 946 972 981.

98013 032 059 067 075 080 192 197 246 266
269 297 316 338 340 354 365 392 463 478 485531 573 585 596 604 620 632 677 705 712 716
720 775 780 783 804 810 823 860 885 937 956
959 960.

99041 150 157 172 185 205 210 234 258 265
279 322 351 357 366 374 387 453 479 503 515
577 589 623 644 672 706 754 784 806 807 813
871 885 901 921 972 982 991.

Laimestus Izsniegs sākot ar 15. decembri

Rigas rūpnieku biedrības
kopsapulce

notiks 1936. g. 28. decembri,
pīkst. 17, Rīgā, Amatu ielā 5,
Amatu namā.

Darba kārtība
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) budžets un biedru naudas

noteikšana 1937. g.;
3) padomes vēlēšana;
4) ziņojumi un jautājumi.

27339b Valde.

Rīgas amatnieku
Rrājaizdeuu sabiedrība

savās telpās — Rīgā, Kr. Barona
ielā 14, š. g. 21. decembri,
pīkst. 13. atklātā vsirāksolīšanā
pārdos: 1) 1 blanko cedētu obli-
gāciju par Ls 1.372,— nomināl.,
ingros. uz nekust. īpašumu Rīgā,
4. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. 2063. num., Eiženijas ielā;

2) 1 šujmašīnu, Gritzner firmas
ar skapīti;

3) 1 gleznu. 27441b Valde.

Ventspils latviešu sporta b-bas
„SPARS"

mantu loterijas vinnestu saraksts.

Izloze notika 1936. g. 29. nov.
un vinnesti krita uz šādiem num.:

Ls 700,— vērtībā 5280. num.
Ls 130,— „ 3055. num.
Ls 125,— „ 1468. num.
Ls 106,— „ 3488. num.
Ls 85,— ,, 3378. num.

No Ls 20,— līdz Ls 60,— vērtībā:
28, 295, 1090, 2310, 2311,

2647, 2856, 3483, 3882, 4131,
4233, 5952, 5981.

No Ls 10,— līdz Ls 20,— vērtībā:
18, 396, 489, 691, 1076, 1171,

1566, 1636, 1775, 1906, 2274,
2293, 2392, 2570, 2612, 2636,
2795, 2834, 3246, 3251, 3345,
3385, 3582, 3792, 3793, 4147,
4251, 4459, 4481, 4782, 4823,
4877, 5163, 5575, 5650, 5846.
No Ls 5,— līdz Ls 10,— vērtībā:

50, .268, 374, 377, 482, 551,
659, 663, 728, 887, 1155, 1401,
1525, 1642, 1673, 1842, 1938,
2622, 2658, 2899, 2989, 3026,
3207, 3587, 3702, 3798, 4187,
4191, 4245, 4365, 4607, 4757,
4956, 5021, 5356, 5486, 5838.

No Ls 2,55 līdz Ls 5,— vērtībā:
131, 568, 732, 1211, 1464,

1754, 1886, 2326, 2676, 2755,
3005, 3074, 3181, 3573, 3774,
3980, 5695, 5703, 5880.

Vinnestus izsniedz 1 mēneša
laikā pēc šī vinnestu saraksta iz-
sludināšanas ,,Vaid.Vēstn." katru
darba dienu, no pīkst. 18—21,
biedrības klubā, 15. maijā ielā 12,
Ventspilī. 27101b

Salas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 65. zirga pasi,
ko šī pag. valde 1935. g. 30. dec.
izdevusi Minnai Strauss. 25628z

Ogres pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto K- 37714.
darba grāmatiņu, ko Ventspils
pils. valde 1932. g. 11. jūnijā
izdevusi Ādamam Zundovskim.

Vestienas krājaizdevu sabiedrība
no 1937. g. 1. janvāra:

a) aprēķinās par aizdevumiem
7% gadā;

b) maksās par noguldījumiem
uz nenoteiktu laiku (beztermiņa
noguldījumi) 5% gadā. 26995b

Valdes priekšsēd. (paraksts).
Loceklis (paraksts).
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